



Relatório de Cotação: Aquisição de gêneros alimentícios, material de consumo, higiene, limpeza e descartáveis

Pesquisa realizada entre 13/11/2024 09:33:02 e 14/11/2024 12:23:08

Relatório gerado no dia 21/11/2024 09:33:43 (IP: 2804:2084:438:9701:4528:573a:b8ee:6118)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: AÇUCAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	75	R\$ 9,01 (un)	-	R\$ 9,01	R\$ 675,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GOIAS	02295772000123-1-000680/2024	11/11/2024	R\$ 7,99
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL	3674/2024	29/10/2024	R\$ 10,30
3	MUNICIPIO DE CACAPAVA DO SUL	88142302000145-1-000288/2024	29/10/2024	R\$ 10,30
4	CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES	510590-7-002-2024	15/03/2024	R\$ 7,45
Valor Unitário				R\$ 9,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,01

Item 2: CAFÉ 250 G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 11,81 (un)	-	R\$ 11,81	R\$ 1.181,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL-SECOM	13722180000167-1-000105/2024	05/11/2024	R\$ 10,58
2	MUNICIPIO DE CARIRA	13099882000136-1-000022/2024	24/10/2024	R\$ 10,91
3	MUNICIPIO DE ARARIPINA	11040854000118-1-000064/2024	24/09/2024	R\$ 13,95
Valor Unitário				R\$ 11,81



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,81

Item 3: CAIXA DE CHOCOLATE

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		50	R\$ 13,22 (un)	-	R\$ 13,22	R\$ 661,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região Central de Minas Gerais - CIMCENTRAL	45076-Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região Central de Minas Gerais - CIMCENTRAL-052024-022024	11/11/2024	R\$ 13,80
2	MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA	03788239000166-1-000263/2024	21/10/2024	R\$ 14,37
3	Equiplano - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras Municipio de Nova Laranjeiras	MNL-552024-Pregão Eletrônico	14/10/2024	R\$ 11,48
Valor Unitário				R\$ 13,22

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,22

Item 4: COPO DESCARTAVEL 180 ML

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 86		150	R\$ 6,92 (un)	-	R\$ 6,92	R\$ 1.038,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	NºPregão:900272024 UASG:989047	02/08/2024	R\$ 6,47
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Dispensa de Licitação Nº 95003/2024 UASG: 784810	30/07/2024	R\$ 6,69
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Sobral	Dispensa de Licitação Nº 90003/2024 UASG: 158317	24/07/2024	R\$ 7,27
4	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. ASP LINDOLFO T. FILHO, MIRANDOPOLI	NºPregão:900122024 UASG:380138	24/07/2024	R\$ 6,98
Valor Unitário				R\$ 6,85

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso	327844	14/08/2024	R\$ 7,19
Valor Unitário				R\$ 7,19

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,92



Item 5: GUARDANAPO DE PAPEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 31	100	R\$ 2,47 (un)	-	R\$ 2,47	R\$ 247,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Colégio Pedro II		NºPregão:900162024 UASG:153167	08/08/2024	R\$ 2,48
	2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA		NºPregão:900212024 UASG:986263	07/08/2024	R\$ 2,48
	3	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL		NºPregão:900122024 UASG:453860	06/08/2024	R\$ 2,47
	4	CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEABRIAND		NºPregão:900022024 UASG:929890	30/07/2024	R\$ 2,44
Valor Unitário		R\$ 2,47				
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,47		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,47		

Item 6: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 89	180	R\$ 5,51 (un)	-	R\$ 5,51	R\$ 991,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	NITEROI PREVI	NºPregão:900012024 UASG:928561	08/08/2024	R\$ 5,45
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-ESCOLA DE ENFERMAGEM - USP	Dispensa de Licitação Nº 93005/2024 UASG: 102107	07/08/2024	R\$ 5,50
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-PREFEITURA DO CAMPUS USP DA CAPITAL - USP	NºPregão:900022024 UASG:102140	06/08/2024	R\$ 5,75
Valor Unitário				R\$ 5,57

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER	0034/2024	18/10/2024	R\$ 5,33
Valor Unitário				R\$ 5,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,51

Item 7: SACO DE LIXO 40 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		25	R\$ 7,95 (un)	-	R\$ 7,95	R\$ 198,75	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO ESTADUAL DO TRABALHO DO ESTADO DA PARAIBA - FET/PB				35268389000135-1-000004/2024	04/11/2024	R\$ 7,05



2	MUNICIPIO DE BRAZABRANTES	01756741000160-1-000118/2024	31/10/2024	R\$ 8,90
3	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS	18675959000192-1-000118/2024	24/09/2024	R\$ 7,89
Valor Unitário				R\$ 7,95
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,89				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,95

Item 8: SACO DE LIXO 60 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		25	R\$ 8,05 (un)	-	R\$ 8,05	R\$ 201,25	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	PARAIBA PREVIDENCIA				06121067000160-1-000017/2024	23/10/2024	R\$ 8,90
2	MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO				44951515000142-1-000469/2024	09/10/2024	R\$ 6,00
3	MUNICIPIO DE PETROLINA				10358190000177-1-000209/2024	25/09/2024	R\$ 9,25
Valor Unitário			R\$ 8,05				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,05		

Item 9: SACO DE LIXO 100 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4		20	R\$ 8,36 (un)	-	R\$ 8,36	R\$ 167,20	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES				01776672000156-1-000012/2024	11/11/2024	R\$ 13,90
2	CAMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA				05398922000112-1-000043/2024	01/11/2024	R\$ 5,95
3	MUNICIPIO DE PIRAJU				46223699000150-1-003648/2024	25/10/2024	R\$ 9,00
4	MUNICIPIO DE TAMBAU				46373445000118-1-000420/2024	24/10/2024	R\$ 4,59
Valor Unitário			R\$ 8,36				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,48		Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36		

Item 10: CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 75,33 (un)	-	R\$ 75,33	R\$ 75,33
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço



1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS	44568-PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS-382024-122024	23/10/2024	R\$ 100,00
2	MUNICIPIO DE MIRANDA	03452315000168-1-000045/2024	24/09/2024	R\$ 38,00
3	Município de Sengés	MS-852024-Pregão Registro de Preços	01/08/2024	R\$ 88,00
Valor Unitário				R\$ 75,33
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 88,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,33

Item 11: PANO DE CHÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
8 / 51	4	R\$ 10,52 (un)	-	R\$ 10,52	R\$ 42,08

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	NºPregão:900202024 UASG:987729	06/08/2024	R\$ 9,90
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 9ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA	Dispensa de Licitação Nº 90049/2024 UASG: 160240	05/08/2024	R\$ 8,50
3	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA/ES	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 929336	02/08/2024	R\$ 8,08
4	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	NºPregão:900272024 UASG:989047	02/08/2024	R\$ 13,19
5	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL ANA AMORIM	NºPregão:900002024 UASG:928853	25/07/2024	R\$ 12,00
6	SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ABASTECIMENTO E ECONOMIA SOLIDÁRIA	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 928481	04/07/2024	R\$ 11,60
Valor Unitário				R\$ 10,55

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG	30118_042024	13/09/2024	R\$ 8,45
2	SESC - SANTO ANTÔNIO DE JESUS	12420-Dispensa	26/08/2024	R\$ 12,45
Valor Unitário				R\$ 10,45
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,75				Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,52



Item 12: DESINFETANTE 2 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	50	R\$ 11,36 (un)	-	R\$ 11,36	R\$ 568,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TURUCU	01613067000164-1-000816/2024	24/10/2024	R\$ 8,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS	42012-PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS-832024-252024	11/10/2024	R\$ 18,95
3	MUNICIPIO DE PROGRESSO	92454800000109-1-000891/2024	02/09/2024	R\$ 8,49
4	SANTA FE CAMARA MUNICIPAL	01583490000169-1-000006/2024	05/04/2024	R\$ 9,99
Valor Unitário				R\$ 11,36

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,36

Item 13: ÁGUA SANITÁRIO 1 LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	40	R\$ 3,33 (un)	-	R\$ 3,33	R\$ 133,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	46709309000156-1-000340/2024	22/10/2024	R\$ 2,98
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	46709309000156-1-000318/2024	20/09/2024	R\$ 2,95
3	Prefeitura Municipal de Sapopema - PR	24421_01	31/01/2024	R\$ 4,05
Valor Unitário				R\$ 3,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,33

Item 14: BALDE DE PLASTICO TAMANHO G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 35	2	R\$ 18,40 (un)	-	R\$ 18,40	R\$ 36,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP-SECRETARIA MUNIC. INOVAÇÃO E TECNOLOGIA	Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 UASG: 926345	15/07/2024	R\$ 18,38
2	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	NºPregão:905092024 UASG:986001	03/07/2024	R\$ 17,80
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-CENTRO INTEGRADO APOIO PATRIMONIAL-CIAP	NºPregão:900042024 UASG:180164	26/06/2024	R\$ 19,40



4	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO DETENCAO PROVIS.TACIO AP.SANT DE CAIU	NºPregão:900072024 UASG:380232	21/06/2024	R\$ 18,00
Valor Unitário				R\$ 18,40
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40	

Item 15: LUVA DE LIMPEZA M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 44	6	R\$ 7,19 (un)	-	R\$ 7,19	R\$ 43,14
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
	1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES		NºPregão:900202024 UASG:987913	07/08/2024 R\$ 6,19
	2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 6ªBrigada de Infantaria Blindada 7ºBatalhão de Infantaria Blindado		NºPregão:900102024 UASG:160411	07/08/2024 R\$ 7,52
	3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS		Dispensa de Licitação Nº 90019/2024 UASG: 389094	06/08/2024 R\$ 9,00
	4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso		NºPregão:900232024 UASG:154045	05/08/2024 R\$ 6,42
	5	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COM.POLIC.AREA METROP-5		NºPregão:900142024 UASG:180189	01/08/2024 R\$ 6,80
Valor Unitário		R\$ 7,19			
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,19	

Item 16: PASTILHA SANITÁRIA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		8	R\$ 4,77 (un)	-	R\$ 4,77	R\$ 38,16	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Aiuruoca				45516-Prefeitura Municipal de Aiuruoca-882024-382024	07/11/2024	R\$ 4,20
2	MUNICIPIO DE AIURUOCA				18008896000110-1-000079/2024	07/11/2024	R\$ 4,20
3	MUNICIPIO DE TURUCU				01613067000164-1-000602/2024	06/09/2024	R\$ 5,90
Valor Unitário			R\$ 4,77				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20		Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77		

Item 17: SABÃO EM PÓ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 8	30	R\$ 10,50 (un)	-	R\$ 10,50	R\$ 315,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 17ª REGIÃO - CREF17	Dispensa de Licitação Nº 90008/2024 UASG: 927216	02/07/2024	R\$ 9,30
Valor Unitário				R\$ 9,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA	25063918000100-1-000023/2024	02/08/2024	R\$ 13,10
2	DMAE Poços de Caldas/MG - Departamento Municipal de Água e Esgoto	33979-DMAE Poços de CaldasMG - Departamento Municipal de Água e Esgoto-962024-392024	03/07/2024	R\$ 9,11
3	MUNICIPIO DE VILA BOA	37388378000114-1-000160/2024	21/05/2024	R\$ 10,50
Valor Unitário				R\$ 10,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Item 18: DETERGENTE LÍQUIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 38	30	R\$ 3,46 (un)	-	R\$ 3,46	R\$ 103,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 8º Distrito Naval CAPITANIA FLUVIAL DO RIO PARANÁ	Dispensa de Licitação Nº 90043/2024 UASG: 789300	08/08/2024	R\$ 3,60
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DE LIMEIRA	NºPregão:900112024 UASG:380271	08/08/2024	R\$ 3,54
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	NºPregão:900412024 UASG:120637	06/08/2024	R\$ 3,42
4	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL	NºPregão:900142024 UASG:389465	16/07/2024	R\$ 2,58
5	CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM/SP 5SSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL SERRA DAS CORDILHEIRAS	NºPregão:900032024 UASG:928752	12/07/2024	R\$ 4,16
Valor Unitário				R\$ 3,46

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,46

Item 19: COADOR DE CAFÉ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 21	2	R\$ 8,45 (un)	-	R\$ 8,45	R\$ 16,90



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	NºPregão:900202024 UASG:987913	07/08/2024	R\$ 5,54
2	ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL MODELO	NºPregão:900012024 UASG:928807	07/08/2024	R\$ 10,00
3	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL	NºPregão:900122024 UASG:453860	06/08/2024	R\$ 12,40
4	CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/ES	NºPregão:900152024 UASG:930365	05/08/2024	R\$ 5,84
Valor Unitário				R\$ 8,44
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,92				Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,45

Item 20: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19		6	R\$ 14,39 (un)	-	R\$ 14,39	R\$ 86,34	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Maçambará				333643	05/09/2024	R\$ 13,00
2	Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes				325825	06/08/2024	R\$ 16,00
3	MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA				00002-2024-JUAREZ TÁVORA-PB-MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO	06/03/2024	R\$ 14,16
Valor Unitário			R\$ 14,38				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,16		Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,39		

Item 21: ESPONJA DE LOUÇA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		12	R\$ 1,86 (un)	-	R\$ 1,86	R\$ 22,32	
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas				46288-Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas-0712024-0272024	12/11/2024	R\$ 1,78
2	MUNICIPIO DE RIO NOVO DO SUL				27165711000172-1-000056/2024	08/11/2024	R\$ 1,90
3	MUNICIPIO DE RIO NOVO DO SUL				27165711000172-1-000056/2024	08/11/2024	R\$ 1,90
Valor Unitário			R\$ 1,86				
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,90		Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,86		



Item 22: SABÃO EM BARRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 22	15	R\$ 16,58 (un)	-	R\$ 16,58	R\$ 248,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR VICENTE JOSE VIEIRA	NºPregão:900012024 UASG:928877	07/06/2024	R\$ 15,00
2	Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Paraná	NºPregão:900012024 UASG:925619	08/04/2024	R\$ 19,52
3	ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL PRESIDENTE COSTA E SILVA	NºPregão:900012024 UASG:928850	21/03/2024	R\$ 16,79
Valor Unitário				R\$ 17,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRAQUÊ/TO	95379	14/06/2024	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 15,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,58

Item 23: PILHA 2 A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 17,41 (un)	-	R\$ 17,41	R\$ 34,82

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GUARAREMA	50-2024-GUARAREMA-SP-MUNICIPIO DE GUARAREMA-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 14,33
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ	00013923	29/12/2023	R\$ 24,21
3	MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO	78849	27/12/2023	R\$ 13,69
Valor Unitário				R\$ 17,41

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,41

Item 24: PILHA 3 A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	6	R\$ 17,68 (un)	-	R\$ 17,68	R\$ 106,08

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PESQUEIRA	10264406000135-1-000015/2024	06/08/2024	R\$ 18,00



2	MUNICIPIO DE GUARAREMA	50-2024-GUARAREMA-SP-MUNICIPIO DE GUARAREMA-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 15,14
3	CM DE MARAU	51701-51-2024-PRD	27/06/2024	R\$ 19,90
Valor Unitário				R\$ 17,68
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,68

Valor Global: R\$ 7.232,42

Detalhamento dos Itens

Item 1: AÇUCAR

Preço Estimado: R\$ 9,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,01

Quantidade	Descrição	Observação
75 Pacotes	AÇUCAR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,99
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE GOIAS	Data:	11/11/2024 10:30
Objeto:	Solicitamos a aquisição de gêneros alimentícios para atender no café da manhã para os romeiros, que participaram da caminhada ao santuário de Areias.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AÇUCAR 2 KG - AÇUCAR 2 KG	SRP:	NÃO
		Identificação:	02295772000123-1-000680/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.355.051/0001-39	MJP DE BORBA E CIA LTDA	R\$ 7,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL	Data:	29/10/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao Abrigo Bem Me Quer e para compor Cestas Básicas às famílias em vulnerabilidade social,	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.133/21)
Descrição:	Açúcar Cristal - pct 2 kg - Açúcar Cristal - Pct 2 kg	SRP:	NÃO
		Identificação:	3674/2024
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	29/10/2024 13:07
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	2.088
		Unidade:	PACOTE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
91.454.074/0001-53	ADROALDO ILHA DE CARVALHO			R\$ 10,30
VENCEDOR				
Marca: ALTO ALEGRE				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Caçapava do Sul	AV PINHEIRO MACHADO, 457	(55) 3281-3895	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CACAPAVA DO SUL	Data:	29/10/2024 08:30
Objeto:	Aquisicao de generos alimenticios destinados ao Abrigo Bem Me Quer e para compor Cestas Basicas as familias em vulnerabilidade social	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Acucar Cristal pacote de 2 kg - Acucar Cristal pacote de 2 kg	SRP:	NÃO
		Identificação:	88142302000145-1-000288/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2.088
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
91.454.074/0001-53	ADROALDO ILHA DE CARVALHO			R\$ 10,30
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Caçapava do Sul	AV PINHEIRO MACHADO, 457	(55) 3281-3895	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE COPA E COZINHA, MAT. DE LIMPEZA E MAT. DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOBRES/MT.

Descrição: CESTA BASICA ALIMENTICIA - CESTAS BASICAS CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: ACUCAR CRISTALIZADO 2KG, ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 5KG, CAFE EM PO 500 GR, FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1 KG, FUBA DE MILHO ESPECIAL 1 KG, LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR, MACARRAO TIPO PARA - CESTA BASICA ALIMENTICIA - CESTAS BASICAS CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: ACUCAR CRISTALIZADO 2KG, ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 5KG, CAFE EM PO 500 GR, FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1 KG, FUBA DE MILHO ESPECIAL 1 KG, LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR, MACARRAO TIPO PARAFUSO 500 GR, OLEO COMESTIVEL - VEGETAL DE SOJA 900 ML, PESCADO EM CONSERVA TIPO SARDINHA 140 GR, POLVILHO AZEDO 1 KG, SAL REFINADO IODADO 1 KG.

Data: 15/03/2024 00:00

Modalidade: Dispensa de licitação

SRP: NÃO

Identificação: 510590-7-002-2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
24.711.418/0001-75	IRMAOS DALMOLIN GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 7,45
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MT	Nobres	AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 349	(65) 3761-113	

Item 2: CAFÉ 250 G

Preço Estimado: R\$ 11,81 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,81 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,81

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CAFÉ 250 G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL-SECOM

Objeto: Aquisição de café torrado e moído

Descrição: CAFE, torrado e moido. Embalagem a vacuo com 250g - CAFE, torrado e moido. Embalagem a vacuo com 250g

Data: 05/11/2024 10:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 13722180000167-1-000105/2024

Lote/Item: 1/1787225

Ata: N/A

Homologação: 25/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 700

Unidade: Pc

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.476.248/0002-40	DISTRIBUIDORA FELISMINO LTDA	R\$ 10,58
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
ANTONIO VIRIATO, 48	(75) 8892-5646	sandroitaparica@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CARIRA	Data:	24/10/2024 08:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preço para aquisição de gênero alimentício não perecível com predominância em café para o exercício 2024, atender as demandas de todas as secretarias municipal da Prefeitura Municipal de Carira, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	SIM
		Identificação:	13099882000136-1-000022/2024
		Lote/Item:	1/4900318
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.650
		Unidade:	UND
		UF:	SE
Descrição:	CAFÉ EM PÓ 250g “A VÁCUO, TIPO TIJOLINHO” - torrado e moído, de 1ª qualidade, extraforte, pacotes 250G, acondicionados em pacotes aluminizados, hermeticamente fechados por processo a vácuo, tipo tijolinho, com o Símbolo da ABIC e com o Símbolo de Pureza d - CAFÉ EM PÓ 250g “A VÁCUO, TIPO TIJOLINHO” - torrado e moído, de 1ª qualidade, extraforte, pacotes 250G, acondicionados em pacotes aluminizados, hermeticamente fechados por processo a vácuo, tipo tijolinho, com o Símbolo da ABIC e com o Símbolo de Pureza da mesma Associação. O produto deverá obedecer à Instrução do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e complementarmente a Norma de Qualidade recomendável ABIC/PQC,de 28/04/2004, que estabelece requisitos técnicos de qualidade. A embalagem deverá declarar a nome do fabricante, endereço e data de fabricação e validade (mínima de 6 meses a contar da data de entrega).		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.570.244/0001-03 *VENCEDOR*	SMS CONSTRUCAO COMERCIO SERVICOS LTDA	R\$ 10,91
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ARARIPINA	Data:	24/09/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - O PRESENTE REGISTRO DE PREÇO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S), PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPINA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	11040854000118-1-000064/2024
		Lote/Item:	1/4813157
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	Pct
		UF:	PE
Descrição:	CAFÉ TORRADO MOÍDO: TORRADO E MOÍDO, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO A VÁCUO PURO EM ENVOLTÓRIO METALIZADO COMPOSTO DE POLIETILENO E POLIÉSTER, FECHAMENTO HERMÉTICO E ACONDICIONADO OU NÃO EM CAIXA DE PAPELÃO BEM VEDADA, COM PESO LÍQUIDO DE 250G ONDE DEVERÁ - CAFÉ TORRADO MOÍDO: TORRADO E MOÍDO, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO A VÁCUO PURO EM ENVOLTÓRIO METALIZADO COMPOSTO DE POLIETILENO E POLIÉSTER, FECHAMENTO HERMÉTICO E ACONDICIONADO OU NÃO EM CAIXA DE PAPELÃO BEM VEDADA, COM PESO LÍQUIDO DE 250G ONDE DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE OU DATA FINAL DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. AS DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. DEVERÃO AINDA SER REEMBALADOS EM FARDOS OU EM CAIXAS, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM SECUNDÁRIA, ALÉM DA QUANTIDADE DE PACOTES E/OU PESO LIQUIDO, AS DEMAIS INFORMAÇÕES PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE O PRODUTO DEVERÁ TER PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 09 (NOVE) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
07.361.172/0001-30		KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE		R\$ 13,95	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Araripina	AV FLORENTINO ALVES BATISTA, 107	(87) 3873-0243/ (87) 3873-0243	toinhosomas@hotmail.com	

Item 3: CAIXA DE CHOCOLATE

Preço Estimado: R\$ 13,22 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 13,22	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,22
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Caixas	CAIXA DE CHOCOLATE		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Órgão: Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região Central de Minas Gerais - CIMCENTRAL	Data: 11/11/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS DE NATAL A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA OS FUNCIONÁRIOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO CENTRAL DE MINAS GERAIS E DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Caixa de bombom, 250 gramas, contendo bombons variados como: bombons recheados com coco, bombons de chocolate ao leite, bombons de chocolate ao leite aerado, bombons de chocolate branco com recheio de chocolate branco, bombons de chocolate recheado com le - Caixa de bombom, 250 gramas, contendo bombons variados como: bombons recheados com coco, bombons de chocolate ao leite, bombons de chocolate ao leite aerado, bombons de chocolate branco com recheio de chocolate branco, bombons de chocolate recheado com leite maltado, bombons de chocolate recheado com amendoim caramelizado, bombons de chocolate com recheio sabor morango, bombons recheados cobertos com flocos e chocolate, bombons recheados cobertos com flocos e chocolate branco. Embalagem contendo dados de identificação, data de fabricação e prazo de validade	Identificação: 45076-Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região Central de Minas Gerais - CIMCENTRAL-052024-022024
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/11/2024 11:20
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 30.000
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.019.425/0001-03	COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA			R\$ 13,80
VENCEDOR				
Marca: GAROTO				
Fabricante: GAROTO				
Modelo: CAIXA BOMBOM 250 G				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itabira	R LUCIA FERREIRA VIEIRA, 330	(31) 3835-1746/ (31) 9662-3054	comercialcariacicamultimodal@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SUPRIR NECESSIDADES DAS DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Descrição: CAIXA DE CHOCOLATE SORTIDOS: CAIXA DE PAPELÃO, COM DIVERSOS TIPOS DE CHOCOLATES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBRULHADOS INDIVIDUALMENTE, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 250 GRAMAS. MARCAS DE REFERÊNCIA: NESTLÉ, LACTA E GAROTO. - CAIXA DE CHOCOLATE SORTIDOS: CAIXA DE PAPELÃO, COM DIVERSOS TIPOS DE CHOCOLATES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBRULHADOS INDIVIDUALMENTE, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 250 GRAMAS. MARCAS DE REFERÊNCIA: NESTLÉ, LACTA E GAROTO.

Data: 21/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03788239000166-1-000263/2024

Lote/Item: 1/4857390

Ata: N/A

Homologação: 04/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 795

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
20.307.873/0001-59		C. R. DOS SANTOS COMERCIO DE ALIMENTOS		R\$ 14,37	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Tangará da Serra	AVENIDA ISMAEL JOSE DO NASCIMENTO, 1209N	(65) 9988-9298 / (65) 3326-8195	edsoncontador2015@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras
Município de Nova Laranjeiras

Objeto: AQUISIÇÃO DE GARRAFAS SQUUEEZE E CAIXAS DE BOMBONS, PARA DISTRIBUIÇÃO AS CRIANÇAS NO NATAL ILUMINADO 2024.

Descrição: CAIXA DE BOMBONS - com bombons sortidos de chocolate, caixa com sabores variados, com no mínimo 250 gramas. Cotar produto de 1ª qualidade.

Data: 14/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: MNL-552024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:7076/transparencia/licitacoes

Quantidade: 3.000

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.814.361/0001-38	CONTI COMERCIO DE PRODUTOS E CIA LTDA	R\$ 11,48
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 4: COPO DESCARTAVEL 180 ML

Preço Estimado: R\$ 6,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,92

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pacotes	COPO DESCARTAVEL 180 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES	Data: 02/08/2024 08:00
Objeto: Registro de preço para contratação eventual contratação/ aquisição de materiais de consumo, limpeza e higiene, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo descartável - Material: Plástico, Capacidade: 180 ML,	SRP: SIM
CatMat: 231948 - Copo Descartável - Material: Plástico Capacidade: 180 ML	Identificação: N°Pregão:900272024 / UASG:989047
	Lote/Item: /12
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 11:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 13.346
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.412.036/0001-13 *VENCEDOR*	NAKA EXPRESS LTDA	R\$ 3,40
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT 100 UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 3,69
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT 100UND Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,72
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPOSUL Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475 Telefone: (65) 3025-1144 Email: cyanpapelaria@terra.com.br		

52.505.574/0001-15	G M EMBALAGENS LTDA	R\$ 4,20
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 4,21
Marca: COPOBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Copo descartável - de poliestireno, para líquidos, Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414	Email: adm01.luma@gmail.com	
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 4,50
Marca: termopot/econopot Fabricante: Fabricante não informado Modelo: termopot/similar Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN	Nome de Contato: Alisson Bruno	Telefone: (62) 8484-3896	Email: cmscomprador@gmail.com	
37.152.127/0001-36	AHS COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 5,31
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPO Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA SAO SEBASTIAO, 342			Telefone: (65) 9918-9699	
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,50
Marca: ECONOPOST/TERMOPOST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 5,80
Marca: VITALFORM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VITALFORM Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905					R\$ 6,27
Marca: ROSSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT COPO BRANCO 180ML Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R AUGUSTO ZIBARTH, 82	Telefone: (41) 3538-0678		Email: licitastore@hotmail.com	
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI					R\$ 6,28
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTALCOPO Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26	Telefone: (65) 9252-7073		Email: edvaldo@microcontabil.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR LTDA			R\$ 6,45
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPOSUL Descrição: Descrição não informada				
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037	Telefone: (65) 3665-6662	
20.340.778/0001-57	CLAUDIO SATIRO RODRIGUES			R\$ 6,49
Marca: Coposul Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 180ml Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E			R\$ 6,54
Marca: totalplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: copo Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
40.812.830/0001-38	IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 6,54
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pacote 100,00 UN Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
37.053.085/0001-86	DJINFINIT COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, EMBALAGENS, ELETRICA E HIDRAULICA LTDA			R\$ 7,00
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE COM 100 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA			R\$ 7,54
Marca: COPOMAIIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO DESCARTÁVEL COPOMAIIS 180ML Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FLOR DA CACHOEIRA, 163	Telefone: (11) 3621-3376	Email: contato@maravilhosacosmeticos.com.br
33.105.231/0001-19	N CARRER EIRELI			R\$ 8,50
Marca: TOTALPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C/100 Descrição: Descrição não informada				
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R DESEM. SIMAO AURELIANO DE ARRUDA FILHO (LOT JD GUANABARA), 05	Telefone: (65) 3682-7085	Email: garra.contabilidade@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.837.660/0001-43	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 9,98
Marca: totalplast					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: totalplast					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA L (LOT JD ARACA), SN	(65) 9979-2079	mundialprestadoraservicos@gmail.com	
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS				R\$ 10,00
Marca: ULTRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ULTRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01	(82) 9658-4748	samyravasconcelos01@gmail.com	
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 10,00
Marca: ECONOPOT/ECONOPOT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2024/2024					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
22.120.115/0001-52	ANTONIO TERTULIANO RODRIGUES JUNIOR				R\$ 15,00
Marca: kerocopo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: kerocopo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	R REPUBLICA DA ARGENTINA, 589	(65) 9649-5859/ (65) 9248-7558	contato.atrjr@gmail.com	
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 100,00
Marca: CRISTAL COPO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JOAO OLCZEVSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101.390.000,00
Marca: Material: Plástico, Capacidade: 180 ML,					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Material: Plástico, Capacidade: 180 ML,					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 6,69
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto:

Aquisição de copo descartável, por dispensa de licitação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição:

Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Biodegradavel, Nbr 13230/2

CatMat:

617347 - Copo Descartável - Material: Polipropileno | Capacidade: 180 ML | Aplicação: Líquidos Frios E Quentes | Características Adicionais: Biodegradavel, Nbr 13230/2

Data:

30/07/2024 16:50

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 95003/2024 / UASG: 784810

Lote/Item:

/1

Ata:

N/A

Homologação:

13/08/2024 16:09

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

3.900

Unidade:

Pacote 100 UN

UF:

PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final							
51.507.470/0001-87	A V FONSECA DE QUEIROZ LTDA				R\$ 4,80							
VENCEDOR												
Marca:												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo:												
Descrição: Descrição não informada												
Endereço:												
,												
01.362.890/0001-44	AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 4,86							
Marca:												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo:												
Descrição: Descrição não informada												
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:							
PA	Belém	RUA Rua Domingos Marreiros, 1573	Palmyra Francisco da Rocha e Silva	(91) 3246-5685	agropara_myla@hotmail.com							
46.304.136/0001-96	ADRIANA DE MOURA VIEIRA 10385485786				R\$ 4,91							
Marca:												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo:												
Descrição: Descrição não informada												
Endereço:												
,												
49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 5,44							
Marca:												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo:												
Descrição: Descrição não informada												
Endereço:												
,												
53.323.975/0001-17	53.323.975 BRUNNO CAVALCANTE RIBEIRO				R\$ 5,45							
Marca: Copobras												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo: 180ml												
Descrição: Descrição não informada												
Endereço:												
,												

Relatório gerado no dia 21/11/2024 09:33:43 (IP: 2804:2084:438:9701:4528:573a:b8ee:6118)
Código Validação: JciZahgFnzYJDIOtnC6cgTKigS7uDvqM0FmjItSkWXtwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JciZahgFnzYJDIOtnC6cgTKigS7uDvqM0FmjItSkWXtwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

21 / 113

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.274.686/0001-75	AEY COMERCIO LTDA	R\$ 5,47
Marca: + Fabricante: Fabricante não informado Modelo: + Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Biodegradavel, Nbr 13230/2 Endereço: ,		
52.927.524/0001-26	52.927.524 PEDRO PAULO PEREIRA GONCALVES	R\$ 5,50
Marca: maratá Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Branco 180 ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.113.612/0001-10	54.113.612 EZEQUIEL GOMES SOARES	R\$ 5,89
Marca: copobras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 180 ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.570.724/0001-80	37.570.724 ALESSANDRA AMARAL RANGEL DE OLIVEIRA	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.119.612/0001-76	50.119.612 JEFFERSON TEIXEIRA MORAES	R\$ 6,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.565.561/0001-27	49.565.561 FRANCISCO OTAVIO BARROS RODRIGUES	R\$ 6,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 6,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 72, 691
		Telefone: (91) 3263-9789/ (91) 8137-7555



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 6,05
Marca: COPOBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 180ML / PP Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Biodegradavel, Nbr 13230/2					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI				R\$ 6,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com	
30.632.729/0001-41	J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA				R\$ 6,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
28.304.213/0001-26	GABRIELA MONTEIRO DE SOUZA 06328967284				R\$ 6,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Baião	Endereço: AVENIDA JUVENTUDE, SN	Telefone: (91) 3278-7230	Email: neliokalifa@hotmail.com	
39.452.583/0001-27	A C DE PAULA LIMA LTDA				R\$ 6,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
50.101.505/0001-10	50.101.505 SHEYLA MENDES DA SILVA SANTOS				R\$ 6,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
55.673.551/0001-08	55.673.551 LUCAS ROSSI DA SILVA				R\$ 6,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.327.259/0001-99	E G DE MELO DE SOUZA LTDA				R\$ 6,81
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 77, 651	Nome de Contato: ELANE	Telefone: (91) 9623-7749	Email: esdistribuidora.contas@gmail.com
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR				R\$ 6,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: SILVEIRA NUNES, 686			Telefone: (47) 8417-8397		Email: nunesoiram07@gmail.com
36.439.579/0001-30	PROTORRES COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 6,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R CRUZ E SOUZA, 372	Telefone: (16) 8182-5676		Email: fotofilmrp@hotmail.com
48.423.543/0001-48	48.423.543 GABRIEL LOPES TEIXEIRA				R\$ 6,90
Marca: generica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: generica Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.662.513/0001-94	C. C. FAVACHO COMERCIO LTDA				R\$ 6,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
55.063.068/0001-01	55.063.068 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA				R\$ 6,92
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.219.342/0001-23	A S S FILHO LTDA				R\$ 6,92
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
42.602.079/0001-70	GEYSE SAYONNARA VIEIRA ELOI 03082619339				R\$ 6,92
Marca: MODELO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MODELO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R PROJETADA III, 8	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (99) 9188-3380	Email: sayonnara_elo@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
53.873.940/0001-51	VERA LUCIA DE JESUS LIMA				R\$ 6,92	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
25.072.492/0001-51	PRISCILA TAINA ROCHA DOS SANTOS 98265415249				R\$ 6,92	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DA PAZ (RES CARMELANDIA), 151	Telefone: (91) 3038-1624	Email: liderancaltda@gmail.com		
56.029.880/0001-83	E. S. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA				R\$ 6,92	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
55.289.608/0001-70	55.289.608 JOAO VICTOR SILVA REGO				R\$ 6,92	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
83.352.252/0001-07	L.S.DIAS				R\$ 6,92	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: Q TRINTA B, 13	Nome de Contato: LIGIA	Telefone: (91) 3255-6923	Email: ls.dias@yahoo.com.br	
43.891.754/0001-91	FRANCISCO VITOR MAIA LIRA 70227259262				R\$ 7,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA VALDOMIRO LOBO DA COSTA, 188	Nome de Contato: Victor	Telefone: (11) 4863-0974	Email: maiaivictor391@gmail.com	
35.998.899/0001-68	PROSPECTAR COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 10,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R DOIS DE JUNHO, 92	Nome de Contato: EDINEI	Telefone: (91) 8586-6708	Email: comservico33@gmail.com	
52.270.919/0001-07	FENIX CONSULTORIA E COMERCIO LTDA				R\$ 10,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
53.861.010/0001-88		53.861.010 MARIA ISABEL DALMOLIN				R\$ 12,00	
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
37.356.450/0001-21		D DOS S VASQUES LTDA				R\$ 12,00	
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PA	Castanhal	AVENIDA MARECHAL DEODORO, 531	Darte	(91) 98184-5457	deltaservicos@icloud.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 7,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Ceará Campus Sobral	Data: 24/07/2024 16:06
Objeto: Aquisição de Materiais de Escritório conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência Digital (SEI nº6170273)	Modalidade: Dispensa
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Papel , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Não Parafinado, Gramatura: 170 G/M2 , Cor: Natural	SRP: NÃO
CatMat: 472755 - Copo Descartável - Material: Papel Capacidade: 180 ML Aplicação: Líquidos Frios E Quentes Características Adicionais: Não Parafinado, Gramatura: 170 G/M2 Cor: Natural	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2024 / UASG: 158317
	Lote/Item: /33
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 12:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Pacote 100 UN
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.921.476/0001-89	F. C. SOARES E SILVA				R\$ 4,32
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R SOLON PINHEIRO, 424	(85) 3453-7440/ (85) 3226-8430	cristal.net@hotmail.com	
50.068.404/0001-95	A. A. MELO LTDA				R\$ 5,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
54.345.664/0001-11	S. S. DE S. T. MEDEIROS & CIA LTDA				R\$ 7,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.583.049/0001-48	ALEF P DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 7,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 7,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 7,41
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: GO Luziânia QUADRA 32, S/N (61) 3620-0800 distribuidora.rnl@gmail.com		
51.727.905/0001-07	51.727.905 DOUGLAS SANTOS COSTA	R\$ 39,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. ASP LINDOLFO T. FILHO, MIRANDOPOLI	Data: 24/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais para formação e reposição de estoque.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável	SRP: NÃO
CatMat: 612245 - Copo Descartável - Material: Polipropileno Capacidade: 180 ML Aplicação: Líquidos Frios E Quentes Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:380138
	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 09/08/2024 08:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Pacote 100 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,94
VENCEDOR		
Marca: VITALFORM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VITALFORM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
01.563.124/0001-48		REGINALDO APARECIDO SOLIS			R\$ 3,96	
Marca: ORLEPLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 180ml pp						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		
SP		Adamantina		AV DR ADHEMAR DE BARROS, 466		
14.365.828/0001-58		COMERCIAL DISCON LTDA			R\$ 10,00	
Marca: CP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 180ML						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599	ANDRÉ	(18) 3907-2603	comercial@discon.com.br	
32.737.279/0001-87		NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA			R\$ 200.000,00	
Marca: PRAFESTA / PRAFESTA EMBALAGENS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRAFESTA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Carlos	AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso	Data:	14/08/2024 08:20
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza para secretarias e departamentos	Modalidade:	Pregão
Descrição:	COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 180 ML - COM 100 UN - - COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 180 ML - COM 100 UN -	SRP:	NÃO
		Identificação:	327844
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	75
		Unidade:	PAC
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 3,50
VENCEDOR					
Marca: PCT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: IBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ponta Grossa	R OSCAR CLOCK, 200	(42) 3323-3094	criskelly_cris@hotmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 5,00
Marca: TOTALPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NAO SE APLICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 5,00
Marca: DUDIGO/HAPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUDIGO/HAPPY Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: RUA BOTAFOGO, 66	Telefone: (51) 3469-2134	Email: poad@terra.com.br	
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,50
Marca: DUDIGO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUDIGO Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0	Telefone: (55) 9921-3513	Email: empenhosoeste@gmail.com	
21.681.063/0001-20	LEANDRO STRINGARI				R\$ 6,00
Marca: KEROCOPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KEROCOPO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Horizontina	Endereço: R ARNOLDO SCHNEIDER, 623	Telefone: (55) 9642-5664/ (55) 9627-2066	Email: lsnoroste@outlook.com	
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,00
Marca: COPOBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPOBEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441	Email: licitanh90@yahoo.com
51.223.365/0001-16	51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN				R\$ 7,00
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 7,37
Marca: MINAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINAS Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI				R\$ 7,99
Marca: COPOSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 180ML Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Horizontina	Endereço: AV HORIZONTINA, 1283	Telefone: (55) 3888-1050	Email: cascataalimentos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
87.174.991/0001-07	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 8,00
Marca: IBRASDE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: IBRASDE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RS	Alvorada	RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, 359		(51) 3500-2718	lisiane@proquill.com.br
31.981.364/0001-23	D.A COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA				R\$ 8,00
Marca: COPOJU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COPOJU					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Panambi	RUA SINIMBU, 184		(55) 3375-4443	
54.725.566/0001-00	OXXION PAPEIS LTDA				R\$ 9,78
Marca: FORFEST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FORFEST					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
12.005.087/0001-79	CLEIDI APARECIDA GHEM				R\$ 10,99
Marca: Coposul					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Coposul					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Horizontina	R CASCATA, 257		(55) 3537-4563/ (55) 3537-4563	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 12,00
Marca: MINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MINA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130		(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com

Item 5: GUARDANAPO DE PAPEL

Preço Estimado: R\$ 2,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,47

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	GUARDANAPO DE PAPEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Colégio Pedro II

Objeto: Aquisição de itens diversos para o Colégio Pedro II - CSCIII

Descrição: **Guardanapo de papel** - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples Valor estimado: R\$ 2,5100 Critério de julgamento: Menor Preço

CatMat: **392703** - Guardanapo De Papel - Material: Celulose | Largura: 22 CM | Comprimento: 24 CM | Cor: Branca | Tipo Folhas: Simples

Data: 08/08/2024 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:153167

Lote/Item: /114

Ata: N/A

Homologação: 23/08/2024 13:04

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 1,40
Marca: WHITEPAPER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: WHITEPAPER						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	R MARQUES DE CAXIAS, 271	AMAURI	(21) 2223-0941	alnettocomercial@hotmail.com	
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME					R\$ 1,50
VENCEDOR						
Marca: Masterpell/Similar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Guardanapo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R MARANGUAPE, 379	BIANCA	(21) 3066-5555	rcbsolucoes@gmail.com	
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA					R\$ 2,45
Marca: NOBBY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com	
51.535.329/0001-98	M TRUGILHO DE ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA					R\$ 2,50
Marca: PEROLA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PEROLA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
10.923.848/0001-46	TENCIV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA					R\$ 2,51
Marca: conforme TR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: conforme TR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	São Gonçalo	EST DA CONCEICAO, 479	(21) 2713-7811	akb.entulho@gmail.com		
39.947.443/0001-20	MULTI CONSULTORIA E ASSESSORIA LICITATORIA LTDA					R\$ 3,00
Marca: copobras						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: copobras						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Data:	07/08/2024 08:00
Objeto:	Aquisição/fornecimento de produtos de copa e cozinha para atender as necessidades do Governo do Município de Buritama, mediante registro de preços.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Características Adicionais: Não Aplicável	SRP:	SIM
CatMat:	224567 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 22 CM Comprimento: 22 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Não Aplicável	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:986263
		Lote/Item:	/30
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/08/2024 08:35
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	600
		Unidade:	Pacote 50,00 UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI					R\$ 1,47
VENCEDOR						
Marca: Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500	RICARDO LUIS TALARICO	(17) 3463- 1163	rt.distribuidorasp@gmail.com	
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA					R\$ 1,81
Marca: SOFTHYS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA COM 50 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.711.829/0001-21	PPR COMERCIAL LTDA					R\$ 3,15
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 10,00
Marca: MILLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GUARDANAPO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEVSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Objeto: Eventual aquisição de material de copa e cozinha (coador, copo de vidro, copo descartável, garfo de sobremesa, guardanapo de papel, garrafa térmica, xícara de café com pires, jarra de água, guardanapo de tecido e pano de prato), visando atender o Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul -MPMS.

Descrição: **Guardanapo De Papel** - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples

CatMat: **392703** - Guardanapo De Papel - Material: Celulose | Largura: 22 CM | Comprimento: 24 CM | Cor: Branca | Tipo Folhas: Simples

Data: 06/08/2024 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:453860

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 05/09/2024 19:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 7.539

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
81.431.777/0001-02		MARCOS AURELIO COLLACO			R\$ 1,43
VENCEDOR					
Marca: BARIGUI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PREMIUM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA VALENTIN BOSA FILHO, 170	(41) 3273-3055	marcore@brturbo.com.br	
49.709.450/0001-47		49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL			R\$ 1,46
Marca: do lar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 50 un					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ANGELO VIDOLIN, 71		(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com	
02.566.043/0001-64		AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			R\$ 1,48
Marca: White Paper					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Folha simples - pct. c/ 50					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	RUA JOSE CLAUDINO BARBOSA, 157	Adilson	(41) 3081-4403	aarocomercial@gmail.com
23.890.972/0001-02		COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA			R\$ 1,55
Marca: sorella					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: medida 22x23cm, apcote com 50folhas					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.291.541/0001-30		TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA			R\$ 1,72
Marca: Santepel/Santher					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Guardanapo folha simples peq.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 1,87
Marca: florax					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: guardanapo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.844.174/0001-55	MONIQUE G. G. DE CARVALHO CONVENIENCIA					R\$ 1,89
Marca: Santepele Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Simples pacote 50 unidades. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL LTDA					R\$ 2,45
Marca: Max Fine Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Folha simples Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Diadema Endereço: RUA ORENSE, 671 Nome de Contato: Jayro Telefone: (11) 4055-1044 Email: jbrilhante@jbrilhante.com.br						
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,46
Marca: MILI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo de papel branco, folha simples de alta Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376 Nome de Contato: Bruna Telefone: (62) 9223-9414 Email: adm01.luma@gmail.com						
03.176.643/0001-89	BOI RICO EXPRESS ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,47
Marca: Guardanapo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
53.751.980/0001-20	ESTOQUE 67 EMBALAGENS LTDA					R\$ 2,70
Marca: QUALITYPAPEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 22X21,5 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 2,70
Marca: FLORAX/SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FLORAX/SIMILAR Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Abadia de Goiás Endereço: R G-16, SN Nome de Contato: Alisson Bruno Telefone: (62) 8484-3896 Email: cmscomprador@gmail.com						
52.891.781/0001-55	52.891.781 RUTH MOTA GERALDO					R\$ 2,70
Marca: Quality Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo de papel Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
41.948.062/0001-07	GRANETTO EMBALAGENS LTDA					R\$ 2,70
Marca: EMPAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMPAPER Descrição: Descrição não informada Endereço:						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
52.495.385/0001-09		ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2,70
Marca: SANTEPEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAPEL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
13.986.656/0001-77		COMERCIAL MARELLY EIRELI				R\$ 2,90
Marca: PEGG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PEGG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br	
17.182.371/0001-34		TORRES DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 3,00
Marca: SEDDAS/SEDDAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2024/2024						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.353.192/0001-20		COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI				R\$ 5,00
Marca: MILLI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Pacote 50,00 UN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Ponta Porã	R ISKANDAR GEORGES, 584	Miria	(67) 99257-4561	comercialmisanches@gmail.com	
53.111.650/0001-70		GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA				R\$ 5,00
Marca: SIMILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SIMILAR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N			(61) 8125-6740		gprsolucoesconsultivas@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEABRIAND	Data:	30/07/2024 08:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza para atender às necessidades da Câmara Municipal de Assis Chateaubriand.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900022024 / UASG:929890
		Lote/Item:	/26
CatMat:	392703 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 22 CM Comprimento: 24 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Simples	Ata:	N/A
		Homologação:	16/08/2024 15:31
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Embalagem 50,00 UN
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.951.982/0001-10	SOLLENE - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,15
VENCEDOR					
Marca: gala					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: pct					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Assis Chateaubriand	AV D. PEDRO II, 631	(44) 3528-4715	solleneassis@hotmail.com	
19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA				R\$ 2,73
Marca: FOLHA LEV					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FOLHA LEV					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Corbélia	AV PARANA, 1567	(45) 3242-2695	andrade_acine@hotmail.com	

Item 6: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA

Preço Estimado: R\$ 5,51 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,51

Quantidade	Descrição	Observação
180 Pacotes	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	NITEROI PREVI	Data:	08/08/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Material e Limpeza	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Valor estimado: R\$ 5,4500 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP:	NÃO
CatMat:	443004 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Identificação:	NºPregão:900012024 / UASG:928561
		Lote/Item:	/26
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/08/2024 14:18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	620
		Unidade:	Pacote 4 UN
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.072.887/0001-51	VECTOR CONTROL COMERCIAL LTDA					R\$ 5,45
VENCEDOR						
Marca: sublime						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sublime						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	AV RUI BARBOSA, 247	Patricia	(21) 2714-9860	vectorcontroldistribuidora@gmail.com	
36.024.031/0001-20	LAMMAS ALIMENTOS LTDA					R\$ 5,45
Marca: EMBRALIMP OU SIMILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PICOTADO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-ESCOLA DE ENFERMAGEM - USP	Data: 07/08/2024 10:52
Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal, de limpeza e de copa, nos termos do inciso II do caput do art. 75 da Lei federal nº 14.133/2021.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	SRP: NÃO
CatMat: 412112 - Papel Higiênico - Material: Fibras Celulósicas Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 93005/2024 / UASG: 102107
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 30/08/2024 18:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Pacote 4 UN
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.694.539/0001-11		RIBERTO SIMONI LTDA				R\$ 3,70
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
03.051.567/0001-85		BIOLIMP INDUSTRIAL EIRELI				R\$ 4,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Birigui	R AURORA, 473	GUILHERME	(18) 3634-5769	licita@biopelpapeis.com.br	
22.366.329/0001-03		NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI				R\$ 4,10
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JORDANIA, 942	HERINTON	(41) 3385-5300	gerenciacomercial@ncpapeis.com.br	
45.865.864/0001-04		45.865.864 PAMELA SIQUEIRA LIMA GOMES				R\$ 4,10
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
55.056.487/0001-16		55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS				R\$ 4,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
54.823.309/0001-00	LICIT7 DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 4,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA				R\$ 4,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
26.300.858/0001-65	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 4,83
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915	Telefone: (11) 2951-9699 / (11) 2485-5685	Email: contabilmm@yahoo.com.br	
05.164.924/0001-47	EV & A COMERCIO DE VAREJO CONSULTORIA PARTICIPACAO LTDA				R\$ 4,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.625.108/0001-73	52.625.108 DASIMARIO TEIXEIRA DE QUEIROZ				R\$ 5,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
36.169.037/0001-95	TAQUAPEL DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 5,26
Marca: Delicate Premium / Abbaspel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10X30 - folha dupla Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla					
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: RUA JOAO DIAS GOMES, 243	Telefone: (16) 3252-5060 / (16) 3253-3020	Email: rc-contabil@hotmail.com	
52.183.331/0001-08	J B C COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ACESSORIOS EM GERAL LTDA				R\$ 5,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.274.686/0001-75	AEY COMERCIO LTDA				R\$ 5,40
Marca: quality Fabricante: Fabricante não informado Modelo: quality Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 5,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	Email: phmleioes@gmail.com	
51.198.427/0001-87	CH TREVISAN DIAS LTDA				R\$ 5,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146	Telefone: (16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000	Email: trevo.licita@gmail.com	
54.155.596/0001-28	54.155.596 CAMILA SUELLEN RIBEIRO DA SILVA				R\$ 5,50
Marca: stylus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 5,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL				R\$ 5,50
Marca: sense Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 rolos Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71			Telefone: (41) 9931-5981	Email: cleversonpenter@hotmail.com	
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 5,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.198.152/0001-07	EPT COMERCIO E SERVICO LTDA				R\$ 5,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN				R\$ 5,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.678.039/0001-63	TUGURIO EGIDE COMERCIAL LTDA				R\$ 5,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA HERVAL, 1279	Telefone: (11) 8303-9552/ (0000) 0000-0000	Email: lmromera@yahoo.com	
46.142.995/0001-26	BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 5,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: MARIA DE LOURDES TOME BATISTA, 39		Telefone: (41) 9923-2931		Email: bonfimempreendimentos4@gmail.com	
54.832.960/0001-47	SOUPEL COMERCIO E SOLUCOES LTDA				R\$ 5,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.901.917/0001-60	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES				R\$ 5,52
Marca: conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
45.341.795/0001-30	OSWALDO DOS SANTOS FLORENCIO 32852826810				R\$ 8,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Registro	Endereço: 10 R BARRETOS, 366	Telefone: (13) 9602-3274	Email: osflorencio@hotmail.com	
39.344.423/0001-64	BLACK T-SHIRT COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA				R\$ 10,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 10,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
51.727.905/0001-07	51.727.905 DOUGLAS SANTOS COSTA					R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 12,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: RUA ONZE DE JUNHO, 768	Nome de Contato: Alisson	Telefone: (41) 3056-7456	Email: gerencia.agdistribuidora@gmail.com	
09.538.374/0001-30	ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA					R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 428	Nome de Contato: Maite Siqueira	Telefone: (11) 2965-1587	Email: ml_ro@terra.com.br	
44.188.622/0001-60	ADRIANO MARTINS SERRANO					R\$ 30,00
Marca: cvg Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bob Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-PREFEITURA DO CAMPUS USP DA CAPITAL - USP	Data: 06/08/2024 08:00
Objeto: Aquisição de papel higiênico e papel interfolhado	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	SRP: SIM
CatMat: 412112 - Papel Higiênico - Material: Fibras Celulósicas Largura: 10 CM Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:102140
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/09/2024 13:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6.000
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,75
VENCEDOR Marca: DAMAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.051.567/0001-85	BIOLIMP INDUSTRIAL EIRELI					R\$ 3,80
Marca: BOB - CVG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: R AURORA, 473	Nome de Contato: GUILHERME	Telefone: (18) 3634-5769	Email: licita@biopelpapeis.com.br	
22.366.329/0001-03	NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI					R\$ 3,85
Marca: bob Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R JORDANIA, 942	Nome de Contato: HERINTON	Telefone: (41) 3385-5300	Email: gerenciacomercial@ncpapeis.com.br	
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,99
Marca: Bob / Fiel Papéis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Folha Dupla 4 und Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.833.518/0001-25	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI					R\$ 4,15
Marca: Qualité Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Folha dupla Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ANTONIO DE SOUZA COSTA, 32	Nome de Contato: Marileuza	Telefone: (11) 3859-6919	Email: distribuidoralicitapaper@gmail.com	
45.645.750/0001-59	PLANETA DOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 4,20
Marca: LC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30mts F. Dupla Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
55.527.035/0001-75	ALVESSEG COMERCIO E SERVICOS II LTDA					R\$ 4,20
Marca: qualite Fabricante: Fabricante não informado Modelo: F. dupla Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
09.252.589/0001-90	OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 4,20
Marca: FIEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRANCO FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.198.427/0001-87	CH TREVISAN DIAS LTDA					R\$ 4,29
Marca: PEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PEL Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146	Telefone: (16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000	Email: trevo.licita@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS					R\$ 4,30											
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 6000 Pacote 4,00 UN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 4,40											
Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELICATE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 4,59											
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Santo André</td><td>R CAQUITO, 453</td><td>Bruna</td><td>(11) 4971-5211</td><td>licitacoes@pilliar.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br												
54.823.309/0001-00	LICIT7 DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,89											
Marca: bob Fabricante: Fabricante não informado Modelo: folha dupla Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 4,90											
Marca: delicate Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>PR</td><td>Pinhais</td><td>RUA ONZE DE JUNHO, 768</td><td>Alisson</td><td>(41) 3056-7456</td><td>gerencia.agdistribuidora@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	PR	Pinhais	RUA ONZE DE JUNHO, 768	Alisson	(41) 3056-7456	gerencia.agdistribuidora@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
PR	Pinhais	RUA ONZE DE JUNHO, 768	Alisson	(41) 3056-7456	gerencia.agdistribuidora@gmail.com												
25.054.760/0001-02	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS EIRELI					R\$ 4,95											
Marca: DAMAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DAMA Folha Dupla 217. Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Caieiras</td><td>AV MARCELINO BRESSIANI, 374</td><td>(11) 4442-1234</td><td>gmiscomercial@uol.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	Caieiras	AV MARCELINO BRESSIANI, 374	(11) 4442-1234	gmiscomercial@uol.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
SP	Caieiras	AV MARCELINO BRESSIANI, 374	(11) 4442-1234	gmiscomercial@uol.com.br													
45.125.667/0001-59	SJT COMERCIO LTDA					R\$ 5,19											
Marca: MAX PURE/SUZANO S.A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - 30X10 Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio das Ostras</td><td>R 1, SN</td><td>(22) 2219-9548</td><td>contato@sjtcomercio.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RJ	Rio das Ostras	R 1, SN	(22) 2219-9548	contato@sjtcomercio.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
RJ	Rio das Ostras	R 1, SN	(22) 2219-9548	contato@sjtcomercio.com.br													
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA					R\$ 5,25											
Marca: QUALITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALITE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA					R\$ 5,27
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOB Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 5,49
Marca: sense Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 rolos Descrição: Descrição não informada Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71						
		Telefone: (41) 9931-5981		Email: cleversonpenter@hotmail.com		
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA					R\$ 5,50
Marca: COTTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COTTON 4X30MT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
52.802.025/0001-02	Liga Distribuidora Ltda					R\$ 5,50
Marca: B2CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ROLINHO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
38.007.305/0001-06	KING PLAST EMBALAGENS LTDA					R\$ 5,74
Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 0 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Arapongas Endereço: R ANDORINHAS, 605 Nome de Contato: André Telefone: (43) 99694-8324 Email: licitacao.grmolianiking@gmail.com						
55.630.995/0001-66	ONIX CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA					R\$ 5,74
Marca: GP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10X30 FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
55.620.293/0001-00	55.620.293 ENDEL SANTANA DA SILVA					R\$ 5,75
Marca: Qualite Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Campione Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.164.924/0001-47	EV & A COMERCIO DE VAREJO CONSULTORIA PARTICIPACAO LTDA					R\$ 5,80
Marca: DAMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DAMA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
36.895.360/0001-46	ICARO RODRIGUES MEIRINO 00269943218					R\$ 5,85
Marca: Ouoppel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ouoppel Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Rio de Janeiro RUA MARIA TEIXEIRA, 17 ICARO RODRIGUES MEIRIÑO (21) 9665-01558 contato@valencytradeservice.com						
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA					R\$ 5,90
Marca: ABBAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABBAS Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Belo Horizonte RUA JOAO SAMAHA, 813 Jose (31) 3347-3449 comercialsw@yahoo.com.br						
08.545.813/0001-79	BRASIL QUALITY TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI					R\$ 5,95
Marca: DELICATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Indaiatuba R JACOB LYRA, 782 (19) 7144-3157 marciorogerio.luques@gmail.com						
52.183.331/0001-08	J B C COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ACESSORIOS EM GERAL LTDA					R\$ 6,00
Marca: ness Fabricante: Fabricante não informado Modelo: papel higiênico 30x10cm folha dupla Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
48.237.171/0001-65	SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA					R\$ 6,17
Marca: Delicatto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIENICO 30MT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 6,99
Marca: Personal Vip/Santher Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel higienico folha dupla pct 4 rolos Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Leme RUA DOS OPERARIOS,, 148 Tarim (19) 3571-1885 tybortholin@uol.com.br						
27.797.888/0001-91	PILOMIX COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI					R\$ 6,99
Marca: Max Pure Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Folha Dupla Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo RUA S LAUDELINO, 109 LUCIANO (11) 4329-4389 luciano@pilomix.com						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.888.234/0001-57	A. C. IMPLEMENTOS LTDA					R\$ 7,00
Marca: RIGOPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4X10X30 Tow Folha Dupla Descrição: Descrição não informada						
Endereço: RUA PASTOR JOAO JOSE DA SILVA, 40		Nome de Contato: Ariane		Telefone: (43) 9616-8886	Email: a.c.implementos@gmail.com	
49.643.480/0001-06	PAPERMAX COMERCIAL LTDA					R\$ 7,19
Marca: ness Fabricante: Fabricante não informado Modelo: higienico Descrição: Descrição não informada						
Endereço: PRUDENTE DE MORAES, 1480		Telefone: (11) 3907-7004		Email: contato@ofmcontabilidade.com.br		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 7,56
Marca: claramax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: papel Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com	
27.471.471/0001-34	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA					R\$ 7,57
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PH FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R MARCONE, 42	Telefone: (31) 2524-5737	Email: adm.distribras@gmail.com		
44.000.796/0001-58	RAQUEL PEREIRA DA SILVA 00391481908					R\$ 8,00
Marca: CIA CANOINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOFINHO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA					R\$ 10,00
Marca: Klass Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30m Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	Email: phmleioes@gmail.com		
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA					R\$ 45,00
Marca: CLARA/FLORAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLARA/FLORAX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ANGELO CALEFFI, 365	Nome de Contato: Jean	Telefone: (54) 3523-1349	Email: jean.mene@hotmail.com	
85.224.491/0001-07	PISKE TRANSPORTES E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 64,90
Marca: QUALITÉ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALITÉ Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
54.827.573/0001-12		GOLDEM SP FACILITIES LTDA		R\$ 70,00	
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: de acordo com edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
25.245.772/0001-14		L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		R\$ 70,00	
Marca: PAPIERE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPIERE Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Araçatuba RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755 (18) 8818-3780 lcmed1@hotmail.com					
55.411.740/0001-02		55.411.740 REBECA ARIELE SILVA DANTAS		R\$ 98,00	
Marca: QUALITYPAPER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
52.715.266/0001-14		MY LICITA ASSESSORIA E CONSULTORIA SLU LTDA		R\$ 100,00	
Marca: EZZO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EZZO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
44.188.622/0001-60		ADRIANO MARTINS SERRANO		R\$ 160,00	
Marca: cvg Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bob Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
45.857.250/0001-80		MUNDO LICITACAO COMERCIAL E SERVICOS LTDA		R\$ 200,00	
Marca: ELITE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELITE Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R JOAO MENDES MESQUITA, 64 Thainá (11) 99461-1040 mundolicitacoes@gmail.com					
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais				R\$ 5,33	
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER
Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza.
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, TIPO 1 BRANCO, PACOTE DE 4 UNIDADES. - PAPEL HIGIÊNICO, TIPO 1 BRANCO, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, PICOTADO E GOFRADO, MÍNIMO 30Mx10CM, PACOTE DE 4 UNIDADES.

Data: 18/10/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: NÃO
Identificação: 0034/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/10/2024 11:48
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 2.480
Unidade: PACOTE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.188.256/0001-14	ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 4,24
VENCEDOR					
Marca: Natupel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NATupel					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cruzaltense	RUA VASCONCELOS, 851	(54) 9916-0000	empenhos.odimed@hotmail.com	
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 4,25
Marca: SIRIUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PCT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Alvorada	RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL), 359	Ulisses	(51) 3500-2710	megalimpo@megalimpo.com.br
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 5,29
Marca: QUALITÉ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: QUALITÉ					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 5,30
Marca: SOUL/DALMATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	RUA BOTAFOGO, 66	(51) 3469-2134	poad@terra.com.br	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO				R\$ 5,35
Marca: SIRIUS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 30M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Estância Velha	RUA BALDUINO WEBER, 44	(51) 3134-5234	licita@americanclean.net.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
20.917.961/0001-72	ISABEL CRISTINA MORETTI			R\$ 5,46	
Marca: CLARAMAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Montenegro	RUA RAMIRO BARCELOS, 1016		(51) 3632-2171	
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI			R\$ 5,81	
Marca: CISNE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PCT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PR	Ponta Grossa	R OSCAR CLOCK, 200		(42) 3323-3094	criskelly_cris@hotmail.com
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS			R\$ 5,81	
Marca: VIP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VIP					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 7: SACO DE LIXO 40 LITROS

Preço Estimado: R\$ 7,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 7,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,95
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Pacotes	SACO DE LIXO 40 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO ESTADUAL DO TRABALHO DO ESTADO DA PARAIBA - FET/PB	Data:	04/11/2024 08:23
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SINE/PB E UNIDADES VINCULADAS	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SACO plástico para lixo, capacidade para 40 litros, medindo 50x60cm, original do fabricante embalagem com 100 und. - SACO plástico para lixo, capacidade para 40 litros, medindo 50x60cm, original do fabricante embalagem com 100 und.	Identificação:	35268389000135-1-000004/2024
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	31/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	450
		Unidade:	Pct
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
20.498.149/0001-50	AGV COMERCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS LTDA			R\$ 7,05
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV ADERBAL PIRAGIBE, 362	(83) 3508-1082/ (83) 9309-3906	plastpelpb@hotmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BRAZABRANTES	Data:	31/10/2024 08:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES E SEUS ÓRGÃOS (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	01756741000160-1-000118/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
Descrição:	SACO DE LIXO 40 LITROS 100X1 - SACO DE LIXO 40 LITROS 100X1	Homologação:	31/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.984
		Unidade:	PACOTE
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.519.142/0001-30 *VENCEDOR*	D.V. DISTRIBUICAO EIRELI				R\$ 8,90
Marca:	Fabricante não informado				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goianira	R SB - 20, SN	(62) 3597-2311	leandro@oliveiracontab.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS	Data:	24/09/2024 09:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Fornecimento de itens descartáveis e produtos de limpeza para manutenção das atividades diárias de todos os setores do Poder Executivo Municipal.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	18675959000192-1-000118/2024
		Lote/Item:	1/72
		Ata:	N/A
Descrição:	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - CAPACIDADE: 40 L, COR: PRETA , APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA , ESPESSURA: 0,8 MICRA - SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - CAPACIDADE: 40 L, COR: PRETA , APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA , ESPESSURA: 0,8 MICRA	Homologação:	05/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	130
		Unidade:	Pacote
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.180.884/0001-70 *VENCEDOR*	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 7,89
Marca:	Fabricante não informado				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:					



Item 8: SACO DE LIXO 60 LITROS

Preço Estimado: R\$ 8,05 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,05
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Pacotes	SACO DE LIXO 60 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PARAIBA PREVIDENCIA	Data:	23/10/2024 10:32
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE 2	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	SACO plástico, para lixo hospitalar, capacidade para 60 litros, embalagem original do fabricante, embalagem com 100 unidades na cor branca leitosa. - SACO plástico, para lixo hospitalar, capacidade para 60 litros, embalagem original do fabricante, embalagem com 100 unidades na cor branca leitosa.	SRP:	NÃO
		Identificação:	06121067000160-1-000017/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/01/1900 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Pct
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.817.656/0001-98	ROSEMBERG CHAGAS MORAIS	R\$ 8,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO	Data:	09/10/2024 00:00
Objeto:	Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da Ata de Registro de Precos ou ate atingir a quantidade licitada pelo Sistema de Registro de Precos SRP Secretaria Municipal de Administracao	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Saco para acondicionamento de lixo. De polietileno reforçado. Capacidade para 60 litros. Na cor preta. Acondicionado em rolo com 25 unidades. Dimensoes de cada unidade 63 cm x 80 cm medidas aproximadas . Com espessura minima de 0 10 mm. Sem odor. - Saco para acondicionamento de lixo. De polietileno reforçado. Capacidade para 60 litros. Na cor preta. Acondicionado em rolo com 25 unidades. Dimensoes de cada unidade 63 cm x 80 cm medidas aproximadas . Com espessura minima de 0 10 mm. Sem odor.	SRP:	SIM
		Identificação:	44951515000142-1-000469/2024
		Lote/Item:	1/237
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	13.150
		Unidade:	ROLO
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.144.064/0001-34	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E	R\$ 6,00
VENCEDOR	DOMISSANITARIOS LTDA	
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R ANGELO CALABRETTA, 408	CELSO	(18) 9803-2970
	Email:	amplimp@amplimp.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PETROLINA	Data:	25/09/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO - capacidade: 60 litros. cor: preta, características adicionais: com inscrição conforme modelo e solda contínua, material: polietileno. EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES - SACO PLÁSTICO LIXO - capacidade: 60 litros. cor: preta, características adicionais: com inscrição conforme modelo e solda contínua, material: polietileno. EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	Identificação:	10358190000177-1-000209/2024
		Lote/Item:	1/67
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Pacote
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.294.882/0001-06 *VENCEDOR*	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 9,25
Marca:						
Fabricante:	Fabricante não informado					
Modelo:						
Descrição:	Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	AVENIDA ESTANCIA, 405	Marcantônio Xavier	(81) 3097-0624	supradmh2@gmail.com	

Item 9: SACO DE LIXO 100 LITROS

Preço Estimado: R\$ 8,36 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8,36	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Pacotes	SACO DE LIXO 100 LITROS		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES	Data:	11/11/2024 12:29
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COM VISTAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO DOMESTICO 100 LITROS. - SACO PLASTICO PARA LIXO DOMESTICO 100 LITROS.	Identificação:	01776672000156-1-000012/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.662.253/0001-81 *VENCEDOR*	GRASSI E PIETRALONGA LTDA - ME/MEE					R\$ 13,90
Marca:						
Fabricante:	Fabricante não informado					
Modelo:						
Descrição:	Descrição não informada					
Endereço:						
,						



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA	Data:	01/11/2024 10:30
Objeto:	Compra de itens alimentícios e de limpeza para a Câmara Municipal se justifica pela necessidade de proporcionar um ambiente de trabalho adequado e saudável para os servidores e cidadãos que frequentam as instalações. A oferta de alimentos e bebidas durante as reuniões e atividades contribui para o conforto e a produtividade dos colaboradores, promovendo um melhor desempenho nas atividades legislativas e administrativas.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	SIM
		Identificação:	05398922000112-1-000043/2024
		Lote/Item:	1/1543
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.822.144/0001-30 *VENCEDOR*	MARCIO ROBERTO FACANALI FILHO LTDA	R\$ 5,95
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRAJU	Data:	25/10/2024 16:00
Objeto:	AQUISICAO DE 405 (QUATROCENTOS E CINCO) QUILOS DE SACO PLASTICO NA COR PRETA, COM ESPESSURA DE 12 MICRAS, PARA RESIDUO COMUM, REFORCADO, DE 50 LITROS, E 420 (QUATROCENTOS E VINTE) QUILOS DE SACO PLASTICO NA COR PRETA, COM ESPESSURA DE 12 MICRAS, PARA RESIDUO COMUM, REFORCADO, DE 100 LITROS, PARA ATENDER O SETOR DE VARRICAO DESTE DEPARTAMENTO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	46223699000150-1-003648/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	420
		Unidade:	KG
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.664.135/0001-27 *VENCEDOR*	PLASTIMAX LTDA	R\$ 9,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Martinópolis	R JOSE TEODORO, 143
		Telefone:
		(18) 3275-5606
		Email:
		nossoescritorio-contabilidade@hotmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TAMBAU

Objeto: Produtos de limpeza e higiene para suprimento emergencial da Casa Abrigo, para atender o Depto. Assistência Social

Descrição: SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE 100 LITROS - SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE 100 LITROS

Data: 24/10/2024 10:29

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46373445000118-1-000420/2024

Lote/Item: 1/15

Ata: N/A

Homologação: 24/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 120

Unidade: PCTE

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.765.754/0001-59 ELISANDRA GOULART RIBEIRO PIERINI
VENCEDOR

R\$ 4,59

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

Item 10: CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS

Preço Estimado: R\$ 75,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 75,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,33

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS

Data: 23/10/2024 08:00

Objeto: Registro de preço para aquisição de Material de Limpeza e utensílios domésticos para manutenção das atividades das Secretarias deste Município, em conformidade com os anexos deste edital.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 44568-PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS-382024-122024

Lote/Item: 39/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/10/2024 10:15

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

01.018.592/0001-31 SILENE ALVES DE LIMA SOARES
VENCEDOR

R\$ 100,00

Marca: rishio
Fabricante: rishio
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MG Prudente de Morais R BALBINA GONCALVES BARBOSA, 66

Telefone: Email:
(31) 3713-1228 contabil@contalena.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MIRANDA	Data:	24/09/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Material de Expediente para suprir as necessidades das Secretarias Municipais, pelo período estimado de doze meses, conforme as especificações e condições detalhadas no Termo de Referencia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA ? CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA E TRAVAS. CAPACIDADE 80 LITROS. - CAIXA ORGANIZADORA ? CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA E TRAVAS. CAPACIDADE 80 LITROS.	SRP:	SIM
		Identificação:	03452315000168-1-000045/2024
		Lote/Item:	1/30
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	128
		Unidade:	UNID
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
35.964.939/0001-50 *VENCEDOR*	ARQBAM TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA			R\$ 38,00
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MS	Campo Grande	RUA OLAVO BILAC, 08	(67) 3015-7000	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Município de Sengés	Data:	01/08/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA	Modalidade:	Pregão Registro de Preços
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 80 L - Caixa Organizadora em polipropileno 80 Litros.Transparente, com tampa, multiuso. Com trava de fechamento que prende a tampa à caixa plástica. Medidas Mínimas: 45 cm altura, 65 cm comprimento, 45 cm largura.	SRP:	SIM
		Identificação:	MS-852024-Pregão Registro de Preços
		Lote/Item:	21/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	sengespr.equipiano.com.br:7061/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	33
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
46.494.814/0001-20 *VENCEDOR*	SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA 08781459904			R\$ 88,00
Marca:				
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:				
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Marechal Cândido Rondon	10AV AV. RIO GRANDE DO SUL, 1621	(45) 9932-1164	110413sirley@gmail.com



Item 11: PANO DE CHÃO

Preço Estimado: R\$ 10,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 10,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,52
Quantidade	Descrição	Observação	
4 Unidades	PANO DE CHÃO		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	Data: 06/08/2024 08:00
Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higiene e itens diversos para todas as secretarias do município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:987729
CatMat: 481028 - Pano Limpeza - Material: 100% Algodão Características Adicionais: Chão Tipo: Toalha	Lote/Item: /35
	Ata: N/A
	Homologação: 22/08/2024 09:31
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.346.189/0001-00 *VENCEDOR*	KAZALIMP COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA	R\$ 4,84
Marca: TEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TEXTIL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,90
Marca: martins Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pano Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648
	Telefone: (44) 9774-6747	Email: n63licitacoes@gmail.com
41.471.513/0001-68	ACSUL COMERCIAL LTDA	R\$ 15,75
Marca: ACSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACSUL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: SRV DIAMANTINA FREITAS, 50
	Telefone: (48) 9144-9922	Email: acsulcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sudeste
1ª Brigada de Artilharia Antiaérea
9ª BATERIA DE ARTILHARIA ANTIAÉREA

Objeto: Aquisição de materiais para atender as atividades de mobilização, a fim de atender a necessidade de seções do quartel, visando condicionar melhor o ambiente de trabalho aos militares desta OM.

Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: Algodão Cru , Comprimento: 85 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão , Tipo: Saco

CatMat: 357462 - Pano Limpeza - Material: Algodão Cru | Comprimento: 85 CM | Largura: 60 CM | Características Adicionais: Chão | Tipo: Saco

Data: 05/08/2024 14:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90049/2024 / UASG: 160240
Lote/Item: /6
Ata: N/A
Homologação: 20/08/2024 16:28
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

30.182.057/0001-10 *VENCEDOR*	NL SANTOS COMERCIO LTDA	R\$ 5,88
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

39.401.356/0001-72	SHIRLEI SUDRE DE ASSIS 09197827797	R\$ 7,00
Marca: pano		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: limpa		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

41.256.335/0001-52	41.256.335 VIVIANE OLIVEIRA LIMA DE ARAUJO	R\$ 10,00
Marca: pano		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: limpeza		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

50.816.998/0001-75	PALAMIX DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 10,25
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 8,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA/ES			Data: 02/08/2024 10:03		
Objeto: Aquisição de material de consumo e limpeza			Modalidade: Dispensa		
Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 64 CM, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Alvejado , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tipo: Saco			SRP: NÃO		
CatMat: 413363 - Pano Limpeza - Material: 100% Algodão Comprimento: 64 CM Largura: 45 CM Características Adicionais: Alvejado Aplicação: Uso Geral Cor: Branca Tipo: Saco			Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 929336		
			Lote/Item: /14		
			Ata: N/A		
			Homologação: 13/08/2024 17:02		
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
			Quantidade: 3		
			Unidade: Unidade		
			UF: ES		
CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.450.477/0001-67			AGNES COMERCIAL LTDA		R\$ 8,08
VENCEDOR					
Marca: BOM PANO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BOM PANO					
Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 64 CM, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Alvejado , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tipo: Saco					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	AV PAULINO MULLER, 795	Paula	(27) 3345-5982	agnes.vix@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES			Data: 02/08/2024 08:00		
Objeto: Registro de preço para contratação eventual contratação/ aquisição de materiais de consumo, limpeza e higiene, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.			Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição: Pano limpeza - Material: 100% Algodão, Características Adicionais: Chão, Tipo: Toalha,			SRP: SIM		
CatMat: 481028 - Pano Limpeza - Material: 100% Algodão Características Adicionais: Chão Tipo: Toalha			Identificação: NºPregão:900272024 / UASG:989047		
			Lote/Item: /38		
			Ata: N/A		
			Homologação: 23/08/2024 11:06		
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
			Quantidade: 687		
			Unidade: Unidade		
			UF: MT		

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.313.294/0001-35			31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ		R\$ 4,66
VENCEDOR					
Marca: MC FLANELA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
20.357.366/0001-20			CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI		R\$ 4,67
Marca: T.M					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: T.M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AV ISAAC POVOAS, 475	(65) 3025-1144	cyanpapelaria@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 4,72
Marca: DLH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DLH Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440	Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 5,54
Marca: INTEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTEXTIL Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciobh@hotmail.com
02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR LTDA				R\$ 7,20
Marca: ECO TEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECO TEXTIL Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037		Telefone: (65) 3665-6662	
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E				R\$ 8,29
Marca: martins Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pano Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI				R\$ 8,32
Marca: CCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CCA Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26	Telefone: (65) 9252-7073	Email: edvaldo@microcontabil.com.br	
40.812.830/0001-38	IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 10,90
Marca: KOPATEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
42.462.216/0001-19	LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 13,19
Marca: SACARIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pano de limpeza - do Tipo pano cru atoalhado para Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PADRE TOLEDO MELO, 376	Nome de Contato: Bruna	Telefone: (62) 9223-9414	Email: adm01.luma@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 15,00
Marca: caebitex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caebitex Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN	Nome de Contato: Alisson Bruno	Telefone: (62) 8484-3896	Email: cmscomprador@gmail.com	
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 15,00
Marca: JUKA/JUKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024/2024 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.973.126/0001-43	WA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 19,87
Marca: DIANNELI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO LIMPEZA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA					R\$ 19,90
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
33.105.231/0001-19	N CARRER EIRELI					R\$ 20,00
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNI Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R DESEM. SIMAO AURELIANO DE ARRUDA FILHO (LOT JD GUANABARA), 05	Telefone: (65) 3682-7085		Email: garra.contabilidade@hotmail.com	
34.837.660/0001-43	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 27,00
Marca: mundi Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mundi Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA L (LOT JD ARACA), SN	Telefone: (65) 9979-2079		Email: mundialprestadoraservicos@gmail.com	
37.152.127/0001-36	AHS COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 29,18
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada						
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA SAO SEBASTIAO, 342	Telefone: (65) 9918-9699			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 101.490.000,00
Marca: Material: 100% Algodão, Características Adicionais				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Material: 100% Algodão, Características Adicionais				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL ANA AMORIM	Data: 25/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, da Unidade Escolar Escola Estadual Ana Amorim, do município de Pedro Afonso /TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: Algodão Cru , Comprimento: 85 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão , Tipo: Saco	Identificação: NºPregão:900002024 / UASG:928853
	Lote/Item: /20
CatMat: 357462 - Pano Limpeza - Material: Algodão Cru Comprimento: 85 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Chão Tipo: Saco	Ata: N/A
	Homologação: 16/08/2024 10:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.288/0001-76	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 4,99
VENCEDOR		
Marca: MULTICLEAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MULTICLEAN		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

12.665.119/0001-62		LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI			R\$ 7,53
Marca: ITATEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ITATEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Pedro Afonso	AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469	LJ INFORMATICA E PAPELARIA	(63) 9954-69416	ljinformatica@bol.com.br

53.558.020/0001-49		DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA		R\$ 12,00	
Marca: JK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANO DE CHAO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,15
Marca: DIVERSOS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UN		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 12,33
Marca: Pano Limpeza Material: Algodão Cru , Comprimento:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Pano Limpeza Material: Algodão Cru , Comprimento:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ABASTECIMENTO E ECONOMIA SOLIDÁRIA	Data: 04/07/2024 17:11
Objeto: Aquisição Material de Limpeza	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: Algodão Cru , Comprimento: 85 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Chão , Tipo: Saco	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 928481
CatMat: 357462 - Pano Limpeza - Material: Algodão Cru Comprimento: 85 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Chão Tipo: Saco	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 11:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA		R\$ 5,48
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
BARRA DO PIRAI, 75		(81) 8437-4493	nordestepotencial@hotmail.com

41.132.410/0001-73		MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 5,98
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisempenho@hotmail.com	

39.252.780/0001-00		REVOLUTION CORPORATION LTDA				R\$ 6,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	AVENIDA RECIFE, 2876	RAFAELA	(81) 9957-5757	revocorpo@gmail.com	

43.848.003/0001-92		DEBORAH GOMES LEMOS RODRIGUES 10308191498		R\$ 8,99	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	Telefone:
AL		Maceió		RUA ESTATISTICO TEIXEIRA DE FREITAS, 86	(82) 9332-5953
					Email:
					cdcarimbos16@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
52.435.566/0001-40		52.435.566 GENILSON PEDRO DA SILVA			R\$ 9,00
Marca: pano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: novo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
51.485.752/0001-20		51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM			R\$ 10,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927 Telefone: (41) 9672-4892 Email: jadistribuiira.2023@gmail.com					
53.021.139/0001-88		R K COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 11,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DULCE DANTAS DE LOUREIRO, 265 Nome de Contato: TIAGO Telefone: (82) 99601-7068 Email: ronneyempresa12@outlook.com					
53.694.372/0001-21		53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR			R\$ 11,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SILVEIRA NUNES, 686 Telefone: (47) 8417-8397 Email: nunesoiram07@gmail.com					
42.092.902/0001-45		MARIA ALINE SANTOS SALES 02561432505			R\$ 11,71
Marca: MC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: RUA SANTA PAULINA DO CORACAO AGONIZANTE DE JESUS (CJ M, 202 Telefone: (79) 9953-7743 Email: aline_salles2012@hotmail.com					
54.823.092/0001-39		A M H COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 11,71
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
22.489.133/0001-06		22.489.133 JACKELINE FERREIRA MOTA			R\$ 11,71
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
44.346.537/0001-83		J O DE A L CAMARA LTDA			R\$ 11,71
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SIQUEIRA CAMPOS, 1747 A Telefone: (82) 8831-2814 Email: juliana.olivia.camara@gmail.com					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.738.299/0001-78	55.738.299 ANTONIO MARCOS FERREIRA	R\$ 30,00
Marca: alklin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40 por 67 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG	Data: 13/09/2024 08:15
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE ITACARAMBI/MG.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PANO PRATO, MATERIAL:ALGODAO ALVEJADO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:40 CM, COR: - PANO PRATO, MATERIAL:ALGODAO ALVEJADO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA:	Identificação: 30118_042024
	Lote/Item: 92/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 595
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.432.591/0001-65	49.432.591 SARA GOMES	R\$ 3,50
VENCEDOR Marca: MC FLANELAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANO PRATO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

38.671.574/0001-64	JOSE WELLINGTON MAGALHAES OLIVEIRA	R\$ 8,40
Marca: ENCOPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 70 CM X 40 CM Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itacarambi	Endereço: PC CORONEL LUCILIO, 292

45.785.473/0001-80	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,50
Marca: INTETIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALGODAO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R NATAL, 860
	Telefone: (38) 9927-8400	Email: vendaspesdistribuidora@gmail.com

02.843.124/0001-64	MARCELO CARNEIRO LEITE	R\$ 25,00
Marca: NOVO MUNDO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Januária	Endereço: R BENEDITO ALVES FERREIRA, 410
	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (38) 3621-2914
		Email: mercadinhokamila@hotmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SESC - SANTO ANTÔNIO DE JESUS	Data:	26/08/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO \ DESCARTÁVEIS DIVERSIFICADOS - CENTRO DE ATIVIDADES SANTO ANTONIO DE JESUS/BA	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SACO DE PANO BRANCO PARA LIMPEZA DE CHÃO MEDIDAS: 74 X 45 CM. - SACO DE PANO BRANCO PARA LIMPEZA DE CHÃO MEDIDAS: 74 X 45 CM.	Identificação:	12420-Dispensa
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
46.875.232/0001-94	MAIS COMERCIAL ATACADISTA LTDA			R\$ 6,00
VENCEDOR				
Marca: BRULIMP				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONFORME EXIGIDO				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:	Email:	
SANTO AMARO DE IPITANGA, 1372		(71) 2136-2157	financeiro@maiscomercial.com.br	
37.396.756/0001-01	DILMA DE ANDRADE CAMPINHO 94558035500			R\$ 9,90
Marca: Martins				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 70x50				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R CLEDENOR SOARES, 01	(71) 9950-0735	hdr.comer@gmail.com
40.606.260/0001-20	MERCIMED COM DE PROD DE LIMPEZA DESCARTAVEIS E MAT HOSPITALARES LTDA			R\$ 15,00
Marca: TR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: TR				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
53.342.233/0001-39	53342233 DEBORA DO VALE BARBOSA			R\$ 19,87
Marca: tr				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: tr				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

Item 12: DESINFETANTE 2 LITROS

Preço Estimado: R\$ 11,36 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,36	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,36
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	DESINFETANTE 2 LITROS		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TURUCU	Data:	24/10/2024 14:21
Objeto:	COMPRA DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA USO NO GABINETE E NO PREDIO DA PREFEITURA. COMPRA FEITA PELO GABINETE.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE 2 LITROS	Identificação:	01613067000164-1-000816/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.175.442/0001-56 *VENCEDOR*	CRISTINE BAHR KLUMB 01111676046	R\$ 8,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS	Data:	11/10/2024 09:30
Objeto:	Registro de Preços para futura aquisição de material de limpeza e utensílios, para atender os departamentos da prefeitura, conforme quantidades, qualidades e condições descritas no Termo de Referência, no Anexo I deste Edital.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO DE 2 LITROS – cx com 06 unid. Eucalipto, Pinho, Floral ou lavanda, para Lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. Por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. Teor de Ativos: 25% Diluição Máxima: 1/200. A - DESINFETANTE LIQUIDO DE 2 LITROS – cx com 06 unid. Eucalipto, Pinho, Floral ou lavanda, para Lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. Por ser concentrado, proporciona otimização em sua utilização. Teor de Ativos: 25% Diluição Máxima: 1/200. Anticéptico, germicida e bactericida, aspecto físico: líquido, validade mínima de 5 meses. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro na ANVISA.	Identificação:	42012-PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS-832024-252024
		Lote/Item:	44/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	17/10/2024 16:42
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	285
		Unidade:	CX
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.368.047/0001-94 *VENCEDOR*	AM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 18,95
Marca:	BIOKRIS	
Fabricante:	SENIR EMBALAGENS	
Modelo:	CAIXA COM 6 UNIDADES	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Rio Casca	AVENIDA ANITA MENDES, 1463
		Telefone:
		(31) 9731-0375 / (31) 3871-1119
		Email:
		amdistribuidoradeutilidades@gmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PROGRESSO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE 2 LITROS

Data: 02/09/2024 10:46
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 92454800000109-1-000891/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 02/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.807.246/0001-96 *VENCEDOR*	MINIMERCADO BATTISTI LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,49

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SANTA FE CAMARA MUNICIPAL Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COPA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ PARA O EXERCÍCIO DE 2024. Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE 2 LITROS	Data: 05/04/2024 10:29 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: 01583490000169-1-000006/2024 Lote/Item: 1/5 Ata: N/A Homologação: 01/04/2024 00:00 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 20 Unidade: UNIDADE UF: PR
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.650.829/0001-66 *VENCEDOR*	B.A.B.S. MERCADO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 9,99



Item 13: ÁGUA SANITÁRIO 1 LITRO

Preço Estimado: R\$ 3,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,33

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	ÁGUA SANITÁRIO 1 LITRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	Data:	22/10/2024 12:39
Objeto:	AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E DE LIMPEZA PARA O SAAE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AGUA SANITARIO 1 LITRO - AGUA SANITARIO 1 LITRO	SRP:	NÃO
		Identificação:	46709309000156-1-000340/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.347.457/0001-19 *VENCEDOR*	VINICIUS ORSINE YAMADA - ME	R\$ 2,98
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS	Data:	20/09/2024 15:10
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAS DE COPA/COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AGUA SANITARIO 1 LITRO - AGUA SANITARIO 1 LITRO	SRP:	NÃO
		Identificação:	46709309000156-1-000318/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.347.457/0001-19 *VENCEDOR*	VINICIUS ORSINE YAMADA - ME	R\$ 2,95
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Sapopema - PR	Data: 31/01/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: AGUA SANITARIA Água sanitaria, de 1 litro, a base de cloro indicado para lavagem de - AGUA SANITARIA Água sanitaria, de 1 litro, a base de cloro indicado para lavagem de roupas brancas, lavagem de banheiro, pias, vidro, porcelanas, plásticos, cerâmicas, vasos sanitários, ralos e li	Identificação: 24421_01
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 3.500
	Unidade: LT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 2,60
VENCEDOR						
Marca: LIMPINHA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LIMPINHA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Jataizinho	R MONTEIRO LOBATO, 297	(43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000	crsdistribuidora1@gmail.com		
51.817.454/0001-90	SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,61
Marca: CHEMIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CHEMIX						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.932.895/0001-53	JAIR SILVA DE ANDRADE					R\$ 2,90
Marca: q boa /ype						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Sapopema	AVENIDA JOAQUIM D. GUERREIRO, 415	(43) 3548-1093			
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA					R\$ 4,05
Marca: biokriss						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Toledo	R PEDRO ALVARES CABRAL, 2321	Jeferson	(45) 3196-0506	mascarelloesantos@hotmail.com	
04.387.473/0001-44	DISTRÍ + DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA					R\$ 4,10
Marca: DESOMAX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AGUA SANITÁRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI					R\$ 4,10
Marca: ALPES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV CARLOS GOMES, 434	MARYVONE	(44) 3048-3818	medicamentos@marymed.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
36.046.750/0001-41		F G DE OLIVEIRA LTDA				R\$ 4,10	
Marca: HERANÇA							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: 1L							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR		Cascavel	R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936	: FABIO GARCIA DE OLIVEIRA	(45) 99974-3838	fgdistribuidora@outlook.com.br	

Item 14: BALDE DE PLASTICO TAMANHO G

Preço Estimado: R\$ 18,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40

Quantidade Descrição Observação

2 Unidades BALDE DE PLASTICO TAMANHO G

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP-SECRETARIA MUNIC. INOVAÇÃO E TECNOLOGIA	Data:	15/07/2024 17:27
Objeto:	Aquisição de materiais de limpeza e conservação por meio da contratação de empresa fornecedora, com vista ao atendimento das necessidades do Programa Descomplica SP, nas unidades de Itaquera, Aricanduva, Guaianases, Mooca, Ermelino e Pirituba.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Balde - Balde Material: Plástico , Tamanho: Grande , Capacidade: 20	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 926345
CatMat:	253220 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Grande Capacidade: 20 L	Lote/Item:	/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/07/2024 14:22
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	18
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
53.808.203/0001-75	NAPOLI SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA			R\$ 11,97
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
50.921.094/0001-00	LEVER SEG EQUIPAMENTOS LTDA			R\$ 18,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
45.336.448/0001-19	VERDE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA			R\$ 18,38
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	RUA RUBEM CORREIA, 74	(81) 8105-0050	yago@verdesuprimentos.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 18,38
Marca: balde Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	R\$ 18,38
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.738.299/0001-78	55.738.299 ANTONIO MARCOS FERREIRA	R\$ 25,00
Marca: ercaplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: em estoques 14 ,5 litros Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Data: 03/07/2024 09:00
Objeto: Aquisição de BALDES NAS CORES AZUL E VERMELHO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Balde - Material: Plástico, Tamanho: Grande, Capacidade: 20 L,	SRP: NÃO
CatMat: 253220 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Grande Capacidade: 20 L	Identificação: N°Pregão:905092024 / UASG:986001
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 22/07/2024 09:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4.665
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.969.392/0001-98	LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 10,34
VENCEDOR		
Marca: bd Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GENERAL LOPES MACHADO, 00177
	Telefone: (21) 7013-1789	Email: eletrolamp10@gmail.com
31.952.323/0001-09	VI MERCADORIAS E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 10,94
Marca: CVL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CVL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
49.825.835/0001-70	BRUMELO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 12,00
Marca: CVL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CVL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
20.060.916/0001-44	NATHALIA MARCIAL BARCELLOS COMERCIO E SERVICOS					R\$ 12,10
Marca: PLASNEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PL 2LTS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CAPITAL BARBOSA, 698	Nathalia Marcial	(21) 3317-0478	natmar.representacoes@gmail.com	
07.152.789/0001-45	REAL MIX COMERCIO E ADMINISTRACAO DE VENDAS LTDA					R\$ 13,60
Marca: CVL/CVL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: B21 VERMELHO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RJ	Rio de Janeiro	RUA ANTUNES MACIEL, 342	(21) 2218-5989			
26.405.348/0001-52	PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA					R\$ 13,99
Marca: PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20 L Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	LUCAS	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com	
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740					R\$ 14,44
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio das Ostras	R URUGUAI, 838	(22) 2768-1080	daniellegonzaga24@gmail.com		
29.637.242/0001-72	LUCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 14,50
Marca: PLASNEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE 20 LITROS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
00.710.985/0001-49	VIBHUTI COMERCIO LTDA					R\$ 14,64
Marca: Plasnew Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Plasnew Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Volta Redonda	RUA QUARENTA E DOIS, 46	(21) 2220-2812	contabilidadeapa@gmail.com		
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME					R\$ 14,65
Marca: CVL/ SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Balde Plástico, com alça de arame zincado, articul Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R MARANGUAPE, 379	BIANCA	(21) 3066-5555	rcbsolucoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.979.093/0001-16	JZ MERCANTIL LTDA				R\$ 15,90
Marca: CVL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CVL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA				R\$ 17,60
Marca: M.C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M.C Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
05.408.073/0001-30	SHEWLA COMERCIO E SERVICOS DE CONTROLE DE QUALIDADE EIRELI				R\$ 18,00
Marca: JAGUAR INDUSTRIA DE PLÁSTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JAGUAR REF. 0030 18L VERMELHO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R PADRE TELEMACO, 00143	Telefone: (21) 2471-4678	Email: jasilvacontabilidade@yahoo.com.br	
05.164.924/0001-47	EV & A COMERCIO DE VAREJO CONSULTORIA PARTICIPACAO LTDA				R\$ 18,59
Marca: ARQPLAST OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE ARQPLAST OU SIMILAR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA				R\$ 18,68
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20 Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500	Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (24) 2080-4330	Email: ronovasolucoesinteligentes@gmail.com
47.285.042/0001-80	FRANCISCO FERNANDES DE SOUZA 04584612536				R\$ 19,49
Marca: Arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20L Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RES MORRO DA CRUZ, 5	Telefone: (61) 9527-6335	Email: leandro.souzafernandes01@gmail.com	
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA				R\$ 20,00
Marca: Arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Arqplast Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	Telefone: (41) 8847-1991	Email: fiscal@lopesservicosadm.com.br	
50.892.754/0001-71	MBI COMERCIOS LTDA				R\$ 22,05
Marca: ECO RIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECO RIO Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.943.676/0001-66	36.943.676 ANA PAULA TORRES MAGALHAES	R\$ 25,00
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.110.849/0001-00	RD OLIMPIA PLASTICOS LTDA	R\$ 28,00
Marca: RD PLÁSTICOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE DE 20L COM TAMPA COM ALÇA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.523.859/0001-16	51.523.859 JULIA ISABELLY DE SOUZA MARQUES	R\$ 32,00
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 20 litros Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.417.882/0001-49	ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 42,00
Marca: JAGUAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEM GRAVAÇÃO Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R GOIAS, 618 Telefone: (21) 2282-8016		
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 50,00
Marca: arqueplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: limpeza Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Cajamar Endereço: AV TENENTE MARQUES, 5.110 Nome de Contato: GUSTAVO Telefone: (11) 3659-6945 Email: compras@romeocomercial.com.br		
07.931.634/0001-07	K. R. BOM PRECO COMERCIO DE TINTAS LTDA	R\$ 80,00
Marca: outros Fabricante: Fabricante não informado Modelo: outros Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-CENTRO INTEGRADO APOIO PATRIMONIAL-CIAP	Data:	26/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais de limpeza para o Centro Integrado de Apoio Patrimonial.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Balde - Balde Material: Plástico , Tamanho: Grande , Capacidade: 20	SRP:	NÃO
CatMat:	253220 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Grande Capacidade: 20 L	Identificação:	NºPregão:900042024 / UASG:180164
		Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/07/2024 09:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 18,80
VENCEDOR					
Marca: PLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PLAST					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
00.030.166/0001-50	M.M.V.B. DECORACOES E COMERCIO DE TECIDOS LTDA				R\$ 20,00
Marca: arqplast					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: balde plastico capacidade 20 litros					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R TTCEL SOARES NEIVA, 381	(11) 2775-6690	contato@cleancontabil.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data:	21/06/2024 08:00
	ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	ESP-CTO DETENCAO PROVIS.TACIO AP.SANT DE CAIU	SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de Outros Materiais de Consumo.	Identificação:	NºPregão:900072024 / UASG:380232
Descrição:	Balde - Balde Material: Plástico , Tamanho: Grande , Capacidade: 20	Lote/Item:	/9
CatMat:	253220 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Grande Capacidade: 20 L	Ata:	N/A
		Homologação:	03/07/2024 15:18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA				R\$ 12,50	
VENCEDOR						
Marca: PLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 20LT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599		ANDRÉ	(18) 3907-2603	comercial@discon.com.br
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 18,00	
Marca: PLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PLAST						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 29,00	
Marca: Sm						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Zm						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		Email:
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83		(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000		abertura@contabilizei.com.br



Item 15: LUVA DE LIMPEZA M

Preço Estimado: R\$ 7,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,19

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	LUVA DE LIMPEZA M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	Data: 07/08/2024 09:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de Equipamentos e Utensílios de Copa e Cozinha, Destinado as Escolas e CMEI's da Rede Municipal de Ensino para o Ano de 2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo	SRP: NÃO
CatMat: 366700 - Luva Borracha - Material: Látex Tamanho: Pequeno Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante Tipo: Cano Longo	Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:987913
	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 27/08/2024 10:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.584.756/0001-86 *VENCEDOR*	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 2,63
Marca: IMBAT		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CA-42023		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Lages	RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836
Nome de Contato:		Telefone:
NILCÉIA		(49) 3224-1631
Email:		licitacoes.faccina@hotmail.com
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 4,50
Marca: Volk		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Late		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
51.533.672/0001-01	ACTA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,99
Marca: inoven		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: inoven		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
43.183.879/0001-67	G2 EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 5,20
Marca: kalipso		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: cano longo		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.159.018/0001-52	MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 5,30
Marca: IMBAT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Rebouças	Endereço: RUA ARGEMIRO DE PAULA, 964			Telefone: (42) 3457-2525	
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 7,07
Marca: VONDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 7085010003 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: LAGUNENSES, 101		Telefone: (51) 9910-8405			Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com	
21.782.356/0001-02	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS					R\$ 8,15
Marca: VABENE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VABENE Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R GUGLIELMO MARCONI, 120	Nome de Contato: KELLY	Telefone: (41) 3238-0437	Email: licitatudoempenhos@gmail.com	
49.217.145/0001-38	49.217.145 FERNANDA GABRIELLA ALMEIDA ARAUJO					R\$ 8,66
Marca: Kalipso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 38090 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 8,89
Marca: Sanro/Sanro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva limpeza Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br	
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA					R\$ 8,90
Marca: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Descrição: Descrição não informada						
Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100		Telefone: (27) 9601-7262			Email: oliviamosa@hotmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 7,52	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

6ªBrigada de Infantaria Blindada

7ºBatalhão de Infantaria Blindado

Objeto: Eventual aquisição de material de limpeza que visa atender as necessidades das diversas repartições do 7º Batalhão de Infantaria Blindado.

Descrição: **Luva de proteção** - Luva De Proteção Material: Borracha , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Longo , Tamanho: Grande , Cor: Amarela , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Sem Forro

CatMat: **208861** - Luva De Proteção - Material: Borracha | Aplicação: Limpeza | Tipo Punho: Longo | Tamanho: Grande | Cor: Amarela | Acabamento Palma: Antiderrapante | Esterilidade: Não Esterilizada | Características Adicionais: Sem Forro

Data: 07/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:160411

Lote/Item: /21

Ata: N/A

Homologação: 05/09/2024 15:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 140

Unidade: Par

UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.758.332/0001-01		GJB COMERCIO LTDA.				R\$ 2,60
VENCEDOR						
Marca: DESCARPACK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CA 42.347						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	AVENIDA SAO PAULO, 536	Matheus	(55) 2000-9115	gjbcomercio@gmail.com	
44.910.500/0001-36		MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 2,80
Marca: MEDIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL), 359	Ulisses	(51) 3500-2710	megalimpo@megalimpo.com.br	
32.040.295/0001-16		JONATHAN AFONSO DO PRADO				R\$ 2,85
Marca: lalan						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: par						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Estância Velha	RUA BALDUINO WEBER, 44		(51) 3134-5234	licita@americanclean.net.br	
13.395.341/0001-55		COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA				R\$ 7,51
Marca: INOVEN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 3016 / LIMPEZA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Sertãozinho	RUA HERMINIO LAZARINI, 99	ROSANGELA	(16) 3041-1553	comercial@ejmmedservice.com	
50.401.485/0001-01		MDX COMERCIO DE EPI LTDA				R\$ 7,52
Marca: Volk						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Latex						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
42.846.652/0001-91		JF RAMOS SILVEIRA EIRELI			R\$ 7,80	
Marca: INOVEN/INOVEN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Guaíba	AV INDEPENDENCIA, 753	(51) 3178-8478	csratacado@gmail.com		
33.154.286/0001-19		SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI			R\$ 8,00	
Marca: Sebold						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sebold						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R TREZE DE JUNHO, 805	CRISTIANO	(48) 4105-3869	documentacaosebmed@hotmail.com	
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 8,24	
Marca: vabene						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: luva						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
48.400.615/0001-31		48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS			R\$ 8,56	
Marca: VABENE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VABENE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS	Data:	06/08/2024 16:26
Objeto:	Aquisição de materiais de almoxarifado, sob demanda.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Luva Industrial - Luva Industrial Material: Látex Natural , Revestimento Interno: Sem Forro , Acabamento Superficial: Com Palma Antiderrapante , Modelo: Não Aplicável	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90019/2024 / UASG: 389094
CatMat:	222683 - Luva Industrial - Material: Látex Natural Revestimento Interno: Sem Forro Acabamento Superficial: Com Palma Antiderrapante Modelo: Não Aplicável	Lote/Item:	/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/08/2024 15:53
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 4,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN	(63) 3214-5577	palmasembalagem@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA		R\$ 5,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
55.827.657/0001-19	55.827.657 JULIA BANDEIRA DA COSTA		R\$ 7,50	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
52.111.661/0001-98	52.111.661 LIDIA AMELIA DE SOUZA		R\$ 8,01	
Marca: volk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva de latex Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR		R\$ 9,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: SILVEIRA NUNES, 686		Telefone: (47) 8417-8397		Email: nunesoiram07@gmail.com
54.246.011/0001-85	54.246.011 EDSON MARIO PINHEIRO DE SOUSA		R\$ 9,08	
Marca: VABENE/MULT LEVE "G" Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amarela Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
35.168.645/0001-12	WIRES MARDEM COELHO DE ABREU		R\$ 9,19	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 504 SUL ALAMEDA 4, LT 43, 43		Telefone: (63) 8403-5361
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 9,42	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 10,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso	Data: 05/08/2024 08:00
Objeto: Futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI para os campi da FundaçãoUniversidade Federal de Mato Grosso - FUFMT (Cuiabá, Várzea Grande, Sinop e Araguaia), conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva segurança - Luva Segurança Material: Palma Em Neoprene E Punho Em Látex, Forrada Com , Tamanho: M , Aplicação: Manuseio De Ácidos, Alcales E Detergentes , Características Adicionais: Alta Resistência, Anti-Alérgica, Limpeza Delicada , Espessura: 1 MM, Comprimento: 23 CM, Cor: Amarela	Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:154045
CatMat: 307497 - Luva Segurança - Material: Palma Em Neoprene E Punho Em Látex, Forrada Com Tamanho: M Aplicação: Manuseio De Ácidos, Alcales E Detergentes Características Adicionais: Alta Resistência, Anti-Alérgica, Limpeza Delicada Espessura: 1 MM Comprimento: 23 CM Cor: Amarela	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 16/09/2024 11:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Par
	UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
48.256.518/0001-17		CITY CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA			R\$ 5,98	
VENCEDOR						
Marca: LALAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LALAN/LALAN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS AMERICAS, 13685		(21) 2434-7764		comercial@cityclean.rio.br		
26.729.755/0001-15		FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI			R\$ 6,42	
Marca: SUPER SAFETY CA 33333 super mix						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUPER SAFETY CA 33333 super mix						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Arapongas	R GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	THAYNA	(43) 3252-7897	fortesinal@fortesinal.com.br	
43.058.709/0001-50		PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA			R\$ 6,42	
Marca: KALIPSO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CA 41414						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
10.900.700/0001-96		DESTRA BRASIL LTDA			R\$ 6,42	
Marca: SUPER SAFETY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NEOPRENE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R DA INDEPENDENCIA, 660	Miguel	(11) 2268-2922	miguel@destrabrasil.com.br	
40.676.882/0001-24		HS SOLDAS LTDA			R\$ 7,50	
Marca: HANDEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NEOLATEX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Contagem	AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	(31) 2524-4417		contabilidadeegc@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.851.726/0001-80		TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				R\$ 8,28
Marca: Volk						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: par/CA 37900						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Mineiros	R QUINZE, 47	Licitações	(64) 3661-8299	totalsegunca@totalseguranca.net	
12.904.870/0001-74		DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 8,35
Marca: mcr safety ca 46049						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: mcr safety ca 46049						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Monte Alto	RUA DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015	Thiago Constâncio Cremma	(16) 3242-4261	dataseguranca@hotmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais						R\$ 6,80
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO				Data: 01/08/2024 08:00		
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA				Modalidade: Pregão Eletrônico		
ESP-COM.POLIC.AREA METROP-5				SRP: SIM		
Objeto: Registro de preços para contratações futuras aquisições de MATERIAIS DE LIMPEZA, para o Comando de Policiamento de Área Metropolitana Cinco (CPA/M-5) e Unidades subordinadas (Estado Maior do CPA/M-5, 4º BPM/M, 16º BPM/M, 23º BPM/M e 49º BPM/M).				Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:180189		
				Lote/Item: /14		
				Ata: N/A		
Descrição: Luva de proteção - Luva De Proteção Material: Latéx , Aplicação: Limpeza , Tamanho: Único , Acabamento Palma: Antiderrapante , Tipo Uso: Reutilizável Valor estimado: R\$ 8,0100 Critério de julgamento: Menor Preço				Homologação: 05/09/2024 10:33		
				Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
CatMat: 450457 - Luva De Proteção - Material: Latéx Aplicação: Limpeza Tamanho: Único Acabamento Palma: Antiderrapante Tipo Uso: Reutilizável				Quantidade: 400		
				Unidade: Par		
				UF: SP		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.424.189/0001-90		PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 1,91
Marca: MEDIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TAM UNICO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br	
49.709.450/0001-47		49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL				R\$ 2,68
Marca: nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: latex						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ANGELO VIDOLIN, 71			(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com	
48.770.735/0001-20		PACA COMERCIAL LTDA				R\$ 2,89
VENCEDOR						
Marca: Nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS	R\$ 5,50										
Marca: SANNY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LATEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,80										
Marca: Celeste / Celeste Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva Latex Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e	R\$ 7,00										
Marca: M B Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Par Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 8,00										
Marca: TALGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALGE Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RS</td><td>Barão de Cotegipe</td><td>R FLORESTA, 440</td><td>(54) 4062-9518</td><td>darlu@darlu.com.br</td></tr></table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br								
29.423.338/0001-38	JAQUELINE RODRIGUES MEDEIROS	R\$ 8,00										
Marca: DANNY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>São Paulo</td><td>RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520</td><td>(11) 4113-0138</td><td>jaquelinemedeiros212@gmail.com</td></tr></table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520	(11) 4113-0138	jaquelinemedeiros212@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520	(11) 4113-0138	jaquelinemedeiros212@gmail.com								
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,00										
Marca: MEDIX BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA DE LIMPEZA ANTIDERRAPANTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,												

Item 16: PASTILHA SANITÁRIA

Preço Estimado: R\$ 4,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PASTILHA SANITÁRIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Aiuruoca	Data: 07/11/2024 13:00
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais de limpeza, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Pastilha Adesiva Sanitária Pastilha Adesiva Sanitária - Pastilha adesiva Sanitária. Tipo: pato. Caixa com 3 unidades. - Pastilha Adesiva SanitáriaPastilha Adesiva Sanitária - Pastilha adesiva Sanitária. Tipo: pato. Caixa com 3 unidades.	Identificação: 45516-Prefeitura Municipal de Aiuruoca-882024-382024
	Lote/Item: 43/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/11/2024 14:49
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 143
	Unidade: CAIXA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.968.738/0001-76 *VENCEDOR*	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA	R\$ 4,20
Marca: DESORAL Fabricante: DESORAL Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: FRANCISCO VILLELA ARANTES, 1850	Telefone: (24) 3028-2611	Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AIURUOCA	Data: 07/11/2024 13:00
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais de limpeza, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pastilha Adesiva Sanitária Pastilha Adesiva Sanitária - Pastilha adesiva Sanitária. Tipo: pato. Caixa com 3 unidades. - Pastilha Adesiva SanitáriaPastilha Adesiva Sanitária - Pastilha adesiva Sanitária. Tipo: pato. Caixa com 3 unidades.	Identificação: 18008896000110-1-000079/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 143
	Unidade: CAIXA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.968.738/0001-76 *VENCEDOR*	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA	R\$ 4,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: FRANCISCO VILLELA ARANTES, 1850	Telefone: (24) 3028-2611	Email: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TURUCU
Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA.
Descrição: PASTILHA SANITARIA - PASTILHA SANITARIA

Data: 06/09/2024 10:19
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01613067000164-1-000602/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 05/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.305.140/0001-91 *VENCEDOR*	ARTUR GERMANO HUBNER	R\$ 5,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 17: SABÃO EM PÓ

Preço Estimado: R\$ 10,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pacotes	SABÃO EM PÓ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 17ª REGIÃO - CREF17
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza/Conservação e consumo.
Descrição: Sabão Pó - Sabão Pó Aplicação: Limpeza Geral , Aditivos: Alvejante , Características Adicionais: Biodegradável
CatMat: 300115 - Sabão Pó - Aplicação: Limpeza Geral | Aditivos: Alvejante | Características Adicionais: Biodegradável
Data: 02/07/2024 22:23
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2024 / UASG: 927216
Lote/Item: /11
Ata: N/A
Homologação: 09/07/2024 16:31
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: Pacote 1 KG
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.371/0001-34 *VENCEDOR*	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.792.181/0001-01	NOELY DE SOUZA PAZ 01774275155	R\$ 9,00
Marca: tixan ype Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tixan ype Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.652.702/0001-95	39.652.702 WEVERTON THIAGO DE FREITAS OLIVEIRA	R\$ 9,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 9,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SILVEIRA NUNES, 686		
Telefone: (47) 8417-8397		Email: nunesoiram07@gmail.com
55.738.299/0001-78	55.738.299 ANTONIO MARCOS FERREIRA	R\$ 24,00
Marca: h Fabricante: Fabricante não informado Modelo: n Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA	Data:	02/08/2024 10:28
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E UTENSILIOS PARA COZINHA PARA ATENDER A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONSELHO TUTELAR E INFRAESTRUTURA DURANTE O ANO DE 2024.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	25063918000100-1-000023/2024
		Lote/Item:	1/55
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	90
		Unidade:	UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.635.068/0001-42	J A DE SOUSA VIDAL	R\$ 13,10
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Santa Fé do Araguaia	AVENIDA ARAGUAIA, 8772
Telefone:		Email:
(63) 3470-1150		supermercadoaraguaia@hotmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	DMAE Poços de Caldas/MG - Departamento Municipal de Água e Esgoto	Data:	03/07/2024 13:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E DESCARTÁVEIS	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1 KG - SABÃO EM PÓ 1 KG	Identificação:	33979-DMAE Poços de CaldasMG - Departamento Municipal de Água e Esgoto-962024-392024
		Lote/Item:	2/5
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/08/2024 14:15
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	70
		Unidade:	CX
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO					R\$ 9,11
VENCEDOR						
Marca: ASSIM						
Fabricante: ASSIM						
Modelo: ASSIM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60	IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VILA BOA	Data:	21/05/2024 12:26
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL, GARAGEM MUNICIPAL, ESTÁDIO DE FUTEBOL, CONSELHO TUTELAR E DELEGACIA DE POLICIA	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1 KG - SABÃO EM PÓ 1 KG	Identificação:	37388378000114-1-000160/2024
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	80
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.154.462/0001-57	JANAINA R. DE PAULA - COMERCIAL	R\$ 10,50
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 18: DETERGENTE LÍQUIDO

Preço Estimado: R\$ 3,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,46

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

DETERGENTE LÍQUIDO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Comando de Operações Navais

Comando do 8º Distrito Naval

CAPITANIA FLUVIAL DO RIO PARANÁ

Objeto: Aquisição de material de limpeza para reposição de urgência

Descrição: Detergente - Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação:

Lavagem De Louças , Aroma: Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 ,

Aspecto Físico: Líquido Incolor

CatMat: 449798 - Detergente - Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio | Aplicação:

Lavagem De Louças | Aroma: Inodoro | Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 |

Aspecto Físico: Líquido Incolor

Data: 08/08/2024 10:13

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90043/2024 /

UASG: 789300

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 14/08/2024 16:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 250

Unidade: Frasco 500 ML

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

51.485.752/0001-20

51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM

R\$ 1,74

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927

Telefone:

(41) 9672-4892

Email:

jadistribuiira.2023@gmail.com

17.182.371/0001-34

TORRES DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 1,75

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

29.678.353/0001-27

IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS LTDA

R\$ 1,85

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Foz do Iguaçu

Endereço:

R LAMARTINE BABO, 670

Nome de Contato:

CLAUDIA

Telefone:

(45) 3521-5440

Email:

diplaspellicitacoes@hotmail.com

55.440.654/0001-28

55.440.654 QUEILA CRISTINA MESUTTI

R\$ 2,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 3,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV CANTOR SINHOZINHO, 0	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com	
53.584.024/0001-00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDAO					R\$ 3,50
Marca: Fuzetto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
48.233.818/0001-80	48.233.818 GEORGE GABRIEL PINTO SA					R\$ 3,60
Marca: RCC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RCC Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.639.517/0001-54	I. O. DUTRA LTDA					R\$ 3,74
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: PEDRO DE ALENCAR, 80			Telefone: (67) 3422-6797		Email: rscontabil11@hotmail.com	
51.662.031/0001-49	51.662.031 OTAVIO FELIPE ALVES PASSOS					R\$ 3,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.896.434/0001-36	40.896.434 RONI MARCOS FERREIRA PRESTES					R\$ 3,75
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.236.508/0001-12	BRICOL LTDA					R\$ 3,75
Marca: Bricol/Bricol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bricol/Bricol Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI					R\$ 8,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565	Nome de Contato: MARIO SOUZA	Telefone: (31) 8677-9407	Email: souzateccomercial@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.035.549/0001-96		MARCOS E BERTA LTDA				R\$ 13,00
Marca: OESTE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OESTE						
Descrição: Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Anápolis	RUA CANTOR SINHOZINHO, 700	Jonathas Soares Miguel	(62) 3314-5054	marcosebertainda@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO			Data:	08/08/2024 08:00		
	ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA			Modalidade:	Pregão Eletrônico		
	ESP-PENIT. DE LIMEIRA			SRP:	NÃO		
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo - Kit Presos - para atender aos sentenciados desta Unidade Prisional e do Cr de Limeira.			Identificação:	NºPregão:900112024 / UASG:380271		
Descrição:	Detergente - Detergente Composição: Metassilicato De Sódio, Tensoatco Aniônico , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma: Natural , Características Adicionais: Ph 11,5 A 12,5 / Alcalinidade Total 31,60% A 35% , Aspecto Físico: Pó			Lote/Item:	/15		
				Ata:	N/A		
				Homologação:	21/08/2024 14:16		
CatMat:	373124 - Detergente - Composição: Metassilicato De Sódio, Tensoatco Aniônico Aplicação: Limpeza Em Geral Aroma: Natural Características Adicionais: Ph 11,5 A 12,5 / Alcalinidade Total 31,60% A 35% Aspecto Físico: Pó			Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br		
				Quantidade:	2.000		
				Unidade:	Quilograma		
				UF:	SP		

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.479.062/0001-30		ADEMIR PRADO		R\$ 3,15	
VENCEDOR					
Marca: tiks					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: tiks					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	R MANOEL PEREIRA, 94	(14) 3303-1900	contabilidade.simone@kintec.com.br	

56.266.403/0001-31		AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA		R\$ 3,18	
Marca: AGIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CF EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

39.284.980/0001-37		rosacleaning com e				R\$ 3,25	
Marca: Cliss							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: Kg							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							

20.531.237/0001-06		CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI				R\$ 3,28
Marca: cliss/yan quimica						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sabão em pó						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Ribeirão Preto	R JOSE ACACIO SCANDAR, 49	DAVI	(16) 3617-9264	confiancedistribuidora@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 3,79
Marca: FLASH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 1KG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br	
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA					R\$ 4,39
Marca: Marluce						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 1kg sabão em pó						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 4,49
Marca: Arco-iris / Arco-iris						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sabão em pó pct 1kg						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 5,00
Marca: CLISS/CLISS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2024/2024						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Data:	06/08/2024 08:00
	Comando da Aeronáutica	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	BASE AÉREA DE BOA VISTA	SRP:	SIM
Objeto:	Pregão 90041/2024-Aquisição de Cestas Básicas para Distribuição Gratuita -ASO		
Descrição:	Detergente - Detergente Composição: Hidróxido De Sódio/Hipoclorito De Sódio/Dispersant , Aplicação: Desentupir Pias, Ralos E Vasos Sanitários , Características Adicionais: Desencrustante Fortemente Alcalino , Aspecto Físico: Líquido Valor estimado: R\$ 3,4200 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação:	NºPregão:900412024 / UASG:120637
		Lote/Item:	/37
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/09/2024 14:12
CatMat:	472191 - Detergente - Composição: Hidróxido De Sódio/Hipoclorito De Sódio/Dispersant Aplicação: Desentupir Pias, Ralos E Vasos Sanitários Características Adicionais: Desencrustante Fortemente Alcalino Aspecto Físico: Líquido	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Frasco 500,00 ML
		UF:	RR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.161.986/0001-09		R J SERVICOS DE OBRAS EIRELI			R\$ 2,00
Marca: OI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 500ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manacapuru	RUA BENJAMIM ROBERTO, 1830 A	(92) 8254-7524	empreendimento.brasil@outlook.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.442.086/0001-51		J L C DE MELO			R\$ 2,68
VENCEDOR					
Marca: Fc/Fc Oliveira					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Fc					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	RUA SAO VICENTE, 578	(95) 3224-2546	jlcexport@bol.com.br	
34.792.887/0001-10		MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 3,20
Marca: OI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	RUA BARAO DO RIO BRANCO, 28	(95) 3224-7382	medisul@bol.com.br	
30.580.540/0001-52		J L DE MACEDO NETO EIRELI			R\$ 3,25
Marca: Limpol					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Limpol					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	RUA SOLDADO-POLICIA MILITAR DJANGO DA SILVA, 1367	(95) 8112-7782	rumogeologia@gmail.com	
53.327.772/0001-07		M & D SERVICOS DE SAUDE LTDA			R\$ 3,40
Marca: Hipoclorito De Sodio - Marca: MEGAKLIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
DOS TAJAS, 165	(95) 8410-2595		deyviduarte@hotmail.com		
11.404.384/0001-24		MEDEIROS E CASTRO LTDA			R\$ 3,42
Marca: MINUANO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Detergente					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	AVENIDA SAO SEBASTIAO, 2246	Fabiano Cantal	(95) 3624-3029	fcs-rr@hotmail.com
20.628.085/0001-64		MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			R\$ 3,42
Marca: Fc Econômico					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Limpeza					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	São Luís	AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, 300	(98) 3303-3925	administracao@grupomarghess.com.br	
53.874.039/0001-02		HVD COMERCIO E REPRESENTACAO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA			R\$ 3,42
Marca: diversos					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: und					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.928.942/0001-08	PR SERVICOS DE REFORMA PREDIAS LTDA			R\$ 3,42
Marca: BRINORT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: BRINORT				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R COMANDANTE EYNER ENCANARCAO, 220	(92) 9374-4620/ (92) 9199-2645	servicopr@gmail.com
53.997.959/0001-00	R S FERNANDES LTDA			R\$ 3,42
Marca: MINUANO				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MINUANO				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:			Telefone:	Email:
BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 819			(95) 9112-0578	ecostapaludo@gmail.com
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA			R\$ 3,42
Marca: minuano				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: detergente de louças				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:			Telefone:	Email:
TINOCO VALENTE, 41			(95) 9114-5453	hbscontabilidade@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL	Data: 16/07/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de gêneros alimentícios e material de consumo	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Detergente - Detergente Composição: Tensoativo Não Iônico, Anima Graxa De Coco, Agente , Aplicação: Auxiliar De Secagem Para Lava Louças , Aroma: Natural , Características Adicionais: Ph 100%: 6,5 - 8,0; Densidade (25°C): 1,000 - 1020 , Aspecto Físico: Liquido, Cor Azul Transparente	Identificação: NºPregão:900142024 / UASG:389465
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
CatMat: 442381 - Detergente - Composição: Tensoativo Não Iônico, Anima Graxa De Coco, Agente Aplicação: Auxiliar De Secagem Para Lava Louças Aroma: Natural Características Adicionais: Ph 100%: 6,5 - 8,0; Densidade (25°C): 1,000 - 1020 Aspecto Físico: Liquido, Cor Azul Transparente	Homologação: 01/08/2024 16:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06		POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS			R\$ 2,55
VENCEDOR		LTDA			
Marca: ZAVASKI/GOTA LIMPA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ZAVASKI/GOTA LIMPA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS		Cachoeirinha	RUA BOTAFOGO, 66	(51) 3469-2134	poad@terra.com.br
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 2,58
Marca: gota limpa					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: detergente					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
17.579.774/0001-11		VIVIANI ANELISE MONTEIRO DE SOUZA 94707537049			R\$ 2,95	
Marca: Gota Limpa						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 500 ml						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
RS		Porto Alegre		R LUIZ DE CAMOES, 65		(51) 3110-4407
Email: acucaraduspoa@gmail.com						

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM/SP	Data:	12/07/2024 08:00
	5SSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL SERRA DAS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	CORDILHEIRAS	SRP:	SIM
Objeto:	Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, e Utensílios de Copa/Cozinha para suprir a necessidade, da Unidade Escolar (Colégio Estadual Serra das Cordilheiras, do município de Colmeia - Tocantins	Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:928752
		Lote/Item:	/10
		Ata:	N/A
Descrição:	Detergente - Detergente Composição: Hidróxido Sódio, Hipoclorito Sódio, Dispersante , Componente Ativo: Alcalino Clorado , Aplicação: Máquina Lavar Louça , Características Adicionais: Solução De 0,2 A 0,6%, Alto Poder Desengordurante , Aspecto Físico: Líquido	Homologação:	02/08/2024 14:39
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	283054 - Detergente - Composição: Hidróxido Sódio, Hipoclorito Sódio, Dispersante Componente Ativo: Alcalino Clorado Aplicação: Máquina Lavar Louça Características Adicionais: Solução De 0,2 A 0,6%, Alto Poder Desengordurante Aspecto Físico: Líquido	Quantidade:	80
		Unidade:	Frasco 500,00 ML
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.720/0001-60	TEREZINHA MARIA DA SILVA	R\$ 4,15
VENCEDOR		
Marca: .		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: .		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,16
Marca: ZUPP/DIVERSOS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FRASCO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	

30.046.594/0001-32		COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA		R\$ 4,16	
Marca: ZUPP/DIVERSOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FRASCO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



Item 19: COADOR DE CAFÉ

Preço Estimado: R\$ 8,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,45

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	COADOR DE CAFÉ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	Data: 07/08/2024 09:00
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para fornecimento de Equipamentos e Utensílios de Copa e Cozinha, Destinado as Escolas e CMEI's da Rede Municipal de Ensino para o Ano de 2024.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Coador Café - Material: 100% Algodão, Características Adicionais: Tamanho 8,	SRP: NÃO
CatMat: 618307 - Coador Café - Material: 100% Algodão Características Adicionais: Tamanho 8	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:987913
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 27/08/2024 10:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

34.159.018/0001-52	MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,40
VENCEDOR		
Marca: ZEBINA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UNID		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rebouças	Endereço: RUA ARGEMIRO DE PAULA, 964
		Telefone: (42) 3457-2525
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 5,67
Marca: Coador Café		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Coador Café		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100	Telefone: (27) 9601-7262	Email: oliviamosa@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL MODELO	Data: 07/08/2024 08:00
Objeto: Matérias de limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Coador café - Coador Café Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Com Cabo De Madeira , Capacidade: 2	SRP: SIM
CatMat: 419187 - Coador Café - Material: 100% Algodão Características Adicionais: Com Cabo De Madeira Capacidade: 2 L	Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:928807
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 26/08/2024 15:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.728.143/0001-94	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 9,50
VENCEDOR					
Marca: UTIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MESMO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA				R\$ 9,80
Marca: COATUDO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COATUDO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguaína	R FELIX FILHO, 752	(63) 3412-1807	supermercadolider@hotmail.com	
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 10,00
Marca: coatudo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN	(63) 3214-5577	palmasembalagem@hotmail.com	
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA				R\$ 80,00
Marca: DIVERSOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UN					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101.710.000,00
Marca: Coador Café Material: 100% Algodão , Característic					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Coador Café Material: 100% Algodão , Característic					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL	Data: 06/08/2024 13:00
Objeto: Eventual aquisição de material de copa e cozinha (coador, copo de vidro, copo descartável, garfo de sobremesa, guardanapo de papel, garrafa térmica, xícara de café com pires, jarra de água, guardanapo de tecido e pano de prato), visando atender o Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul -MPMS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Coador café - Coador Café Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Com Cabo De Madeira , Capacidade: 2	SRP: SIM
CatMat: 419187 - Coador Café - Material: 100% Algodão Características Adicionais: Com Cabo De Madeira Capacidade: 2 L	Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:453860
	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2024 19:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 378
	Unidade: Unidade
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA					R\$ 11,50
VENCEDOR						
Marca: TFK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TFK						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	RUA GRACILIANO RAMOS, 348	Regina	(41) 99161-3096	faredltdaregina@hotmail.com	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 11,70
Marca: BRITO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRITO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com	
03.176.643/0001-89	BOI RICO EXPRESS ALIMENTOS LTDA					R\$ 11,99
Marca: Coador Café						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Coador Café						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
38.036.296/0001-73	KARINY SOUZA DA SILVA DUARTE 09953448680					R\$ 12,00
Marca: Coador café						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Coador café						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA					R\$ 12,40
Marca: ROUXINOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 20CM DIAM - CABO METAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	FRED	(67) 3014-6170	licitacao@tlscomercio.com.br	
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA					R\$ 12,43
Marca: INDU/SIMILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: INDU/SIMILAR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Abadia de Goiás	R G-16, SN	Alisson Bruno	(62) 8484-3896	cmscomprador@gmail.com	
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA					R\$ 13,00
Marca: SIMILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SIMILAR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N			(61) 8125-6740		gprsolucoesconsultivas@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.890.972/0001-02	COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA					R\$ 15,00
Marca: arteflan Fabricante: Fabricante não informado Modelo: medida 20x25cm, cabo metalico revestido Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI					R\$ 19,00
Marca: MED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MED Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813	Nome de Contato: BRUNA	Telefone: (31) 3347-3449	Email: comercialsw@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA/ES	Data: 05/08/2024 08:00
Objeto: Aquisição de material de Expediente de Gênero Alimentícios para atender às necessidades do Conselho Regional de Educação Física da 22ª Região – CREF 22/ES a serem entregues de forma parcelada, de acordo com as especificações, conforme necessidades de demandas	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Coador Descartável Café - Coador Descartável Café Material: Papel , Tamanho: 103 , Característica Adicionais: Dupla Costura, Celulose, Isento De Impureza Valor estimado: R\$ 5,8400 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: N°Pregão:900152024 / UASG:930365
	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
CatMat: 380323 - Coador Descartável Café - Material: Papel Tamanho: 103 Característica Adicionais: Dupla Costura, Celulose, Isento De Impureza	Homologação: 20/08/2024 16:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Caixa 30 UN
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.244.241/0001-72	HORTIFRUTI M & A LTDA				R\$ 5,74
VENCEDOR					
Marca: BRIGITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FILTRO 103 BRIGITA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 5,83
Marca: Melita					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 103					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br	
11.923.577/0001-91	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 5,84
Marca: BRIGITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRIGITA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Linhares	AV JOSE ARMANI, SN	(27) 3371-6106	jbcom@jbcom.net.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.149.907/0001-55	ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,84
Marca: briggita						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 103						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R CELINA CARREIRA, 101	Isadora	(27) 99914-1751	islimpe.limpeza@gmail.com	
52.901.917/0001-60	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES					R\$ 5,84
Marca: Conforme edital						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 20: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS

Preço Estimado: R\$ 14,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,39

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Maçambará	Data:	05/09/2024 16:14
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MAÇAMBARA/RS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
		Identificação:	333643
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPAS EMB. C/ 02 LITROS PARA LAVAGEM DE ROUPAS BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NO MS. COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, COADJUVANTES, CONSERVANTES, PERFUME, PIGMENTO E ÁGUA. - AMACIANTE DE ROUPAS EMB. C/ 02 LITROS PARA LAVAGEM DE ROUPAS BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NO MS. COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, COADJUVANTES, CONSERVANTES, PERFUME, PIGMENTO E ÁGUA.	Quantidade:	400
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
87.174.991/0001-07	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: PROQUILL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROQUILL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, 359	(51) 3500-2718	lisiane@proquill.com.br	
12.523.222/0001-78	SUPERMERCADO DUTRA LTDA				R\$ 5,54
Marca: QBOA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: QBOA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.780.673/0001-89	BL PAPER LTDA				R\$ 13,00
Marca: Limpy/Marqui					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Amaciante de Roupas 2L					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RS	Canoas	R JOAO GOULART, 1140		(51) 3475-7066	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI				R\$ 14,00
Marca: PROQUILL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROQUILL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 20,00
Marca: NATURATTE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NÃO SE APLICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes	Data:	06/08/2024 15:39
Objeto:	O objeto da presente licitação Registro de preços para Aquisição de Material de Limpeza e Produtos de Higiene, pelo período de 12 meses, para atender as necessidades dos setores municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no...	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE PARA ROUPAS 2 LITROS	Identificação:	325825
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	200
		Unidade:	FR
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.977.372/0001-36		G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA			R\$ 6,00
VENCEDOR					
Marca: AY LAG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AY LAG					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Tupã	R CHERENTES, 1481	(14) 3404-2828	atendimento@orgmillenium.com.br	
44.275.051/0001-00		VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			R\$ 10,00
Marca: MINUANO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MINUANO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Tupã	ETN MAROLA ROD. COMANDANTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, S/N	(14) 9833-2885	vinihigieneprofissional@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.144.064/0001-34	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA				R\$ 15,00
Marca: SUPREMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
R ANGELO CALABRETTA, 408		CELSO		(18) 9803-2970	amplimp@amplimp.com.br
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 16,99
Marca: ALPES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALPES					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SAÍRA OURO, 210		(43) 9149-4565		ynemed.saude@gmail.com	
48.260.318/0001-38	BMLL DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 21,00
Marca: MON BIJOU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MON BIJOU					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	AV RAYMUNDO NONATO LIMA, 1160		(18) 9793-3458	ricardo.sbarros@hotmail.com
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA				R\$ 60,00
Marca: URCA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: URCA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas FinaisR\$ 14,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA	Data:	06/03/2024 11:30
Objeto:	Aquisição parcelada de matérias de limpeza, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Juarez Távora.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	AMACIANTE 2 LITROS - AMACIANTE 2 LITROS	Identificação:	00002-2024-JUAREZ TÁVORA-PB-MUNICIPIO DE JUAREZ TAVORA-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	7/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessesSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	240
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.405.059/0001-62	GILBERTO ALVES DA SILVA	R\$ 7,79
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
23.708.247/0001-62	MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI				R\$ 7,80	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ARNALDO DE ALBUQUERQUE, 500		Telefone: (83) 3321-7460	Email: maiorclean@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 7,90	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	
05.457.026/0001-87	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO				R\$ 12,46	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Alagoa Grande	Endereço: R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16		Telefone: (83) 9929-3987	Email: tavinhopb@voax.com.br	
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL LTDA				R\$ 15,85	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA PAULO AFONSO, 485	Nome de Contato: RONILDO	Telefone: (83) 3222-8411	Email: global.parai@gmail.com	
31.578.656/0001-10	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448				R\$ 15,85	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 15,85	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Nome de Contato: RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	Telefone: (81) 3203-4351	Email: faromedltda@gmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 15,85	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	

Item 21: ESPONJA DE LOUÇA

Preço Estimado: R\$ 1,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,86

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

ESPONJA DE LOUÇA



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas	Data:	12/11/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	ESPONJA DE AÇO LIMPA LOUÇA - ESPONJA DE AÇO LIMPA LOUÇA	Identificação:	46288-Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas-0712024-0272024
		Lote/Item:	84/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	13/11/2024 13:04
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	50
		Unidade:	FARDOS
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43		WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA			R\$ 1,78
VENCEDOR					
Marca: SPON					
Fabricante: SPON					
Modelo: SPON					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE RIO NOVO DO SUL	Data:	08/11/2024 14:20
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	ESPONJA LAVA LOUÇA PACOTE C/04 UNIDADES - ESPONJA LAVA LOUÇA PACOTE C/04 UNIDADES	Identificação:	27165711000172-1-000056/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	PACOTE
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.071.232/0001-97	DUGUANDU ARMARINHO E COMERCIO EIRELI	R\$ 1,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RIO NOVO DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Descrição: ESPONJA LAVA LOUÇA PACOTE C/04 UNIDADES - ESPONJA LAVA LOUÇA PACOTE C/04 UNIDADES

Data: 08/11/2024 14:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 27165711000172-1-000056/2024
Lote/Item: 1/20
Ata: N/A
Homologação: 04/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: PACOTE
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.071.232/0001-97 *VENCEDOR*	DUGUANDU ARMARINHO E COMERCIO EIRELI	R\$ 1,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 22: SABÃO EM BARRA

Preço Estimado: R\$ 16,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,58

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	SABÃO EM BARRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR VICENTE JOSE VIEIRA
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção da Escola Estadual Professor Vicente José Vieira, do município Barra do Ouro - TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade
CatMat: 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado | Tipo: Neutro | Características Adicionais: 1ª Qualidade

Data: 07/06/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:928877
Lote/Item: /44
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 18:11
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 40
Unidade: Embalagem 5,00 UN
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.197.718/0001-70 *VENCEDOR*	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI	R\$ 8,00
Marca: BRISA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Araguaína Endereço: R VITORIA REGIA, 127		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA				R\$ 14,47
Marca: ASSIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASSIM Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R FELIX FILHO, 752	Telefone: (63) 3412-1807	Email: supermercadolider@hotmail.com	
09.536.683/0001-70	JUAREZ DE OLIVEIRA LOPES				R\$ 15,00
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R GOIABEIRAS, 12	Telefone: (63) 3412-3948/ (63) 3412-3948	Email: acontec.esc@uol.com.br	
50.939.843/0001-26	CM DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 16,00
Marca: Oeste Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Oeste Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101.730.000,00
Marca: Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N	Telefone: (61) 3620-0800	Email: distribuidora.rnl@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Paraná	Data: 08/04/2024 09:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e produtos de higienização, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade	Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:925619
CatMat: 298406 - Sabão Barra - Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Neutro Características Adicionais: 1ª Qualidade	Lote/Item: /40
	Ata: N/A
	Homologação: 30/04/2024 09:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Embalagem 5,00 UN
	UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
21.782.356/0001-02		KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS			R\$ 10,00
Marca: ZAVASKI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ZAVASKI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R GUGLIELMO MARCONI, 120	KELLY	(41) 3238-0437	licitatudoempenhos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.671.235/0001-55	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 19,50
VENCEDOR						
Marca: GIRANDO SOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Mandirituba	R FRANCISCO PORTES, 1321	Claudio	(41) 3273-6234	vendas@villascestas.com.br	

45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 19,53
Marca: GIRANDO SOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GIRANDO SOL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Pinhais	R JOAQUIM NABUCO, 184	(41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000	financeiro.max@terra.com.br		

11.102.277/0001-41	SOLO G9 LTDA					R\$ 19,53
Marca: GIRANDO SOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GIRANDO SOL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Largo	RUA MATO GROSSO, 5200	YARA	(41) 98875-9187	solo.licita@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL PRESIDENTE COSTA E SILVA	Data:	21/03/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Material de Higiene e Limpeza, Copa/Cozinha e descartável para manutenção da Unidade Escolar Escola Estadual Presidente Costa e Silva	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Neutro , Características Adicionais: Sem Perfume	SRP:	SIM
CatMat:	226631 - Sabão Barra - Composição Básica: Sais + Ácido Graxo Tipo: Neutro Características Adicionais: Sem Perfume	Identificação:	NºPregão:900012024 / UASG:928850
		Lote/Item:	/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/04/2024 09:57
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Embalagem 5,00 UN
		UF:	TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
31.496.882/0001-51		MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.			R\$ 6,00
VENCEDOR					
Marca: OI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 570	(63) 3602-2343	moveisparaíso.esc@gmail.com	

42.383.052/0001-34	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA				R\$ 11,22
Marca: OI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OI					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final												
43.152.399/0001-39	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142				R\$ 11,77												
Marca: OESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO PEDAÇO OESTE 200G ANIL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
47.550.877/0001-10	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.				R\$ 12,00												
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176				R\$ 12,50												
Marca: OESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>TO</td><td>Divinópolis do Tocantins</td><td>R RUA 13 DE MAIO, 737</td><td>(63) 8488-3363</td><td>pmw_rocha@hotmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	TO	Divinópolis do Tocantins	R RUA 13 DE MAIO, 737	(63) 8488-3363	pmw_rocha@hotmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
TO	Divinópolis do Tocantins	R RUA 13 DE MAIO, 737	(63) 8488-3363	pmw_rocha@hotmail.com													
19.581.849/0001-24	BRILHANTS PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 13,58												
Marca: ESPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPUMIL Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>TO</td><td>Palmas</td><td>Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN</td><td>JANILIA</td><td>(63) 3214-4736</td><td>brilhantsservicos@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	TO	Palmas	Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN	JANILIA	(63) 3214-4736	brilhantsservicos@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
TO	Palmas	Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN	JANILIA	(63) 3214-4736	brilhantsservicos@gmail.com												
39.532.571/0001-02	GIUSEPPE ANTONIO FOGACA GERBALDO				R\$ 19,99												
Marca: Sabão Barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Barra Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 20,00												
Marca: ESPUMIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPUMIL Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>TO</td><td>Paraíso do Tocantins</td><td>R JOSE OTAVIO, S/N</td><td>Eloisio Lusia</td><td>(63) 3602-2194</td><td>luminatadistribuidora@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	TO	Paraíso do Tocantins	R JOSE OTAVIO, S/N	Eloisio Lusia	(63) 3602-2194	luminatadistribuidora@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
TO	Paraíso do Tocantins	R JOSE OTAVIO, S/N	Eloisio Lusia	(63) 3602-2194	luminatadistribuidora@gmail.com												
49.686.829/0001-89	MF EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 21,96												
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEUTRO GLICERINADO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
27.964.794/0001-60	MANA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 33,33												
Marca: Sabão barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão barra Descrição: Descrição não informada Endereço:																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 152,00
Marca: contigo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 1112 SUL ALAMEDA 4, SN	(63) 3214-5577	palmasembalagem@hotmail.com	
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA				R\$ 75.000,00
Marca: teste					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: teste					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DO SENADO, 45	Marcio Afonso da Cunha	(21) 2277-8850	vendas@multisuprimentos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRAQUÊ/TO	Data:	14/06/2024 00:00
Objeto:	FUTURAS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRAQUÊ-TO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Sabão em barra: glicerinado, neutro acondicionado em embalagem com 5 barras. - Sabão em barra: glicerinado, neutro acondicionado em embalagem com 5 barras.	SRP:	SIM
		Identificação:	95379
		Lote/Item:	/40
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	PC
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.317.308/0001-07	S SOARES DA COSTA SILVA	R\$ 15,00
VENCEDOR		
Marca: nutrilar		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: nutrilar		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 23: PILHA 2 A

Preço Estimado: R\$ 17,41 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,41	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,41
Quantidade	Descrição		Observação
2 Unidades	PILHA 2 A		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUARAREMA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA O PROGRAMA CIDADE NATAL

Descrição: PILHA ALCALINA AA - PILHA ALCALINA AA

Data: 23/07/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 50-2024-GUARAREMA-SP-MUNICIPIO DE GUARAREMA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/07/2024 14:46

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 60

Unidade: EMB

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.065.776/0001-67	WAF COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 14,33
VENCEDOR					
Marca: ELGIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PILHA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Suzano	R PARANA, 217	(11) 4292-4142	waf.comercial@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição: PILHA ALCALINA AA - PILHA ALCALINA AA

Data: 29/12/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00013923

Lote/Item: 1/158

Ata: N/A

Homologação: 16/01/2024 00:00

Fonte: 45.185.144.233:8079/Transparencia/

Quantidade: 253

Unidade: UND

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.490.648/0001-96	LENILTON CORTEZ DE MOURA	R\$ 24,21
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente (PAPELARIA) de acordo com necessidades, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e seus departamentos, como o CRAS e cadastro único do municí

Descrição: PILHA ALCALINA AA - PILHA ALCALINA AA

Data: 27/12/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 78849

Lote/Item: /117

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.556.268/0001-00 *VENCEDOR*	I. M. ARAUJO Marca: panasonic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: panasonic Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,47
34.809.245/0001-86	ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA Marca: RAYOVAK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAYOVAK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,48
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS Marca: RAYOVAC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAYOVAC Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Davinópolis Endereço: AVENIDA FERRADURA, 10 Telefone: (99) 9130-2002 Email: trevocom.representacoes@gmail.com	R\$ 15,90
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PANASONIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANASONIC Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 1500 Nome de Contato: SAMARA Telefone: (99) 99148-6170 Email: thamipeltda@gmail.com	R\$ 16,02

Item 24: PILHA 3 A

Preço Estimado: R\$ 17,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 17,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,68

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PILHA 3 A	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PESQUEIRA

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

Descrição: PILHA ALCALINA AAA - PILHA ALCALINA AAA

Data: 06/08/2024 10:18

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 10264406000135-1-000015/2024

Lote/Item: 1/87

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 74

Unidade: CARTELAS

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.179.994/0001-37	PAPELCENTER INFORMATICA LTDA	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARAREMA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA O PROGRAMA CIDADE NATAL

Descrição: PILHA ALCALINA AAA - PILHA ALCALINA AAA

Data: 23/07/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 50-2024-GUARAREMA-SP-MUNICIPIO DE GUARAREMA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/07/2024 14:46

Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 30

Unidade: EMB

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.065.776/0001-67	WAF COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 15,14
VENCEDOR		
Marca: ELGIN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PILHA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Suzano	R PARANA, 217
Telefone:		Email:
(11) 4292-4142		waf.comercial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CM DE MARAU
Objeto: Aquisição de materiais de expediente
Descrição: PILHA ALCALINA AAA - PILHA ALCALINA AAA

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 51701-51-2024-PRD
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.365.668/0002-79	Sebben Papelaria Ltda	R\$ 19,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 14/11/2024 10:42:09 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 13/11/2024 16:04:33 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 14/11/2024 12:21:11 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 13/11/2024 17:16:01 Acessar a fonte aqui
5 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 13/11/2024 16:04:59 Acessar a fonte aqui
6 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 13/11/2024 16:44:32 Acessar a fonte aqui
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 14/11/2024 12:14:13 Acessar a fonte aqui
8 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 13/11/2024 16:13:10 Acessar a fonte aqui
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 13/11/2024 16:44:41 Acessar a fonte aqui
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 13/11/2024 16:04:06 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras/PR novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:7076/transparencia/licitacoes	Data: 13/11/2024 16:13:31 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de São João do Piauí/PI 45.185.144.233:8079/Transparencia/	Data: 14/11/2024 12:21:40 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Sengés/PR sengespr.equiplano.com.br:7061/transparencia/licitacoes	Data: 13/11/2024 17:15:19 Acessar a fonte aqui
14 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	Data: 13/11/2024 17:17:20 Acessar a fonte aqui
15 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 14/11/2024 12:23:17 Acessar a fonte aqui





Marabá, 31 de Outubro de 2024

Att.:Sr(a)

Prezado(a) Senhor(a)

Conforme solicitado encaminhamos a essa Empresa proposta comercial, a seguinte:

Descrição do Produto	COD.	QUANT.	Vlr Unitário	Vlr total
ACUCAR CAUXI CRISTAL 2KG(C/15)	32786913	5	R\$ 113,25	R\$ 566,25
CAFE MOIDO MARATA AVAC 250G +++(C/20)	1487078	5	R\$ 249,00	R\$ 1.245,00
BOMB GAROTO FINOS SORTIDOS 250G +++	32300492	50	R\$ 14,92	R\$ 746,00
TOTAL				R\$ 2.557,25

** Preços válidos para pagamento à vista (espécie, cartão de débito, cartão de crédito em parcela única, depósito identificado em dinheiro, ted ou doc);

** Os produtos e respectivos preços ofertados são válidos para a data desta proposta.

** Os preços acima ofertados são válidos para a quantidade total apresentada nesta proposta.

** Não operamos venda por meio de Nota de Empenho e/ou com retenção de tributo quando do pagamento

** No momento não esta realizando entrega.

DADOS PARA DEPOSITO/TRANSFERÊNCIA	Dados da Loja emissora da NF
BANCO BRADESCO:237	RAZÃO: LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
AGÊNCIA: 2364	CNPJ Nº 005.054.671/0032-55
CONTA:115.021-9	I.E.: 15.381694-5
CNPJ: 05.054.671/0001-59	END: ROD TRANSAMAZÔNICA KM 4 QD 12 BR 230 S/N
LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	Bairro NOVA MARABA – MARABA/PA
PIX: pix.santander@lidernet.com.br	CEP 68507-640

FLÁVIA LOPES
(VENDEDORA)
ATACADO LÍDER MARABA
FONE 94 98127-6230

lidermarabaatacado@lidernet.com.br



Marabá, 31 de Outubro de 2024

Att.:Sr(a)

Prezado(a) Senhor(a)

Conforme solicitado encaminhamos a essa Empresa proposta comercial, a seguinte:

Descrição do Produto	COD.	QUANT.	Vlr Unitário	Vlr total
GUARDAN PAPEL SCALA 22X20 C/100	32435193	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00
TOTAL				R\$ 290,00

** Preços válidos para pagamento à vista (espécie, cartão de débito, cartão de crédito em parcela única, depósito identificado em dinheiro, ted ou doc);

** Os produtos e respectivos preços ofertados são válidos para a data desta proposta.

** Os preços acima ofertados são válidos para a quantidade total apresentada nesta proposta.

** Não operamos venda por meio de Nota de Empenho e/ou com retenção de tributo quando do pagamento

** No momento não esta realizando entrega.

DADOS PARA DEPOSITO/TRANSFERÊNCIA	Dados da Loja emissora da NF
BANCO BRADESCO:237	RAZÃO: LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
AGÊNCIA: 2364	CNPJ Nº 005.054.671/0032-55
CONTA:115.021-9	I.E.: 15.381694-5
CNPJ: 05.054.671/0001-59	END: ROD TRANSAMAZÔNICA KM 4 QD 12 BR 230 S/N
LÍDER COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	Bairro NOVA MARABA – MARABA/PA
PIX: pix.santander@lidernet.com.br	CEP 68507-640

FLÁVIA LOPES
(VENDEDORA)
ATACADO LÍDER MARABA
FONE 94 98127-6230

lidermarabaatacado@lidernet.com.br



Marabá, 31 de Outubro de 2024

Att.:Sr(a)

Prezado(a) Senhor(a)

Conforme solicitado encaminhamos a essa Empresa proposta comercial, a seguinte:

Descrição do Produto	COD.	QUANT.	Vlr Unitário	Vlr total
SACO P/LIXO UTILIX 100L C/5	3515150	20	R\$ 3,98	R\$ 79,60
SACO ALG DULAR ALVEJADO 65X45	3359441	4	R\$ 6,84	R\$ 27,36
DESINF ECONOMICO LAVANDA 2L	2883295	50	R\$ 8,19	R\$ 409,50
AGUA SANIT TUBARAO 1L +++	33135010	40	R\$ 2,40	R\$ 96,00
LUVA ECOLAN LATEX MULTIUSO AM M	34102540	6	R\$ 6,20	R\$ 37,20
PEDRA SANIT NAFT EUCALIPTO 30G	33586322	8	R\$ 2,09	R\$ 16,72
LAVA ROUPA PO TIXAN YPE MACIEZ PCT 400G	33135568	30	R\$ 6,25	R\$ 187,50
LAVA LOUCA LIQ BRILUX CRISTALINO 500ML	1307592	30	R\$ 2,39	R\$ 71,70
COADOR CAFE LIDER MED	28302427	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
AMACIANTE YPE ACONCHEGO L2/P1,6L	32693729	6	R\$ 10,29	R\$ 61,74
ESPONJA NALU DUPLA FACE	33586268	12	R\$ 0,77	R\$ 9,24
SABAO ECONOMICO GLIC.NEUTRO 180G	33945195	15	R\$ 2,25	R\$ 33,75
TOTAL				R\$ 1.038,27

** Preços válidos para pagamento à vista (espécie, cartão de débito, cartão de crédito em parcela única, depósito identificado em dinheiro, ted ou doc);

** Os produtos e respectivos preços ofertados são válidos para a data desta proposta.

** Os preços acima ofertados são válidos para a quantidade total apresentada nesta proposta.

** Não operamos venda por meio de Nota de Empenho e/ou com retenção de tributo quando do pagamento

** No momento não esta realizando entrega.

DADOS PARA DEPOSITO/TRANSFERÊNCIA	Dados da Loja emissora da NF
BANCO BRADESCO:237	RAZÃO: LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
AGÊNCIA: 2364	CNPJ Nº 005.054.671/0032-55
CONTA:115.021-9	I.E.: 15.381694-5
CNPJ: 05.054.671/0001-59	END: ROD TRANSAMAZÔNICA KM 4 QD 12 BR 230 S/N
LÍDER COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	Bairro NOVA MARABA – MARABA/PA
PIX: pix.santander@lidernet.com.br	CEP 68507-640

FLÁVIA LOPES
(VENDEDORA)
ATACADO LÍDER MARABA
FONE 94 98127-6230

lidermarabaatacado@lidernet.com.br

Num. Orçamento : 204540076
Num.Ped.RCA: 0
Data : 31/10/2024
Posicao : Orçamento



Dt.Prev.Fat.: 31/10/2024
Região : 11
T.V.: 1

Cliente : 17875 INST DE PREV E ASSIS DOS SEV PUB MARABÁ Endereço: FOLHA 32 QUADRA14 LOTE 01
Carregamento: 0 Bairro: NOVA MARABÁ Atividade: 17 - OUTROS
Cnpj: 01.420.402/0001-08 I.E.: ISENT0 Cidade: MARABÁ UF : PA Cep : 68508020
Contato: Telefone:

Rca : 204 - LILIANE GOMES CHAVES Num.Ped.Cliente: Cobranca : CV - CARTEIRA EM VIAGEM
Prazo de Pagamento : 0 / / / / / / / / / / / / / / / / Prazo Médio : 0 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
19201	ACUCAR CRISTAL ITAJA 2KG	1/2KG	UN	75,0000	7,89	591,75
86760	BOMB.CHOC.GAROTO SORT.250G	1/1UN	UN	50,0000	12,91	645,50
32400	CAFE STA CLARA A VACUO 250G	1/250G	UN	100,0000	9,69	969,00
Total :				225,0000		2.206,25

Frete de Despacho : N Frete de Redespacho :
Transportador : 0 OUTROS FORNECEDORES
Observações : ORÇAMENTO
COLIN A DISTRIB.

Peso Total: 204,50 Kg
Volume Total: 69.301
VI. Desconto : 34,00
VI. Outras Desp.: 0,00
VI.Frete : 0,00
VI. Total : 2.206,25

Observações de Entrega :

Emitente : 22022 LILIANE GOMES CHAVES

Num. Orçamento : 204540220
Num.Ped.RCA: 0
Data : 13/11/2024
Posicao : Orçamento



Dt.Prev.Fat.: 13/11/2024
Região : 11
T.V.: 1

Cliente : 17875 INST DE PREV E ASSIS DOS SEV PUB MARABÁ Endereço: FOLHA 32 QUADRA14 LOTE 01
Carregamento: 0 Bairro: NOVA MARABA Atividade: 17 - OUTROS
Cnpj: 01.420.402/0001-08 I.E.: ISENT0 Cidade: MARABA UF : PA Cep : 68508020
Contato: Telefone:

Rca : 204 - LILIANE GOMES CHAVES Num.Ped.Cliente: Cobranca : CV - CARTEIRA EM VIAGEM
Prazo de Pagamento : 0 / / / / / / / / / / / / / / Prazo Médio : 0 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
106317	COPO DESC.TOTALPLAST TRANSP.PS 180ML	1/100UN	UN	150,0000	5,99	898,50
32844	GUARD.PAP.NAPS 23X22 C/50UN	1/50UN	UN	100,0000	3,03	303,00
Total :				250,0000		1.201,50

Frete de Despacho : N Frete de Redespacho :
Transportador : 0 OUTROS FORNECEDORES
Observações : ORÇAMENTO
COLINA DISTRIB.

Peso Total: 1.212,75 Kg
Volume Total: 12.441.605
VI. Desconto : 6,00
VI. Outras Desp.: 0,00
VI.Frete : 0,00
VI. Total : 1.201,50

Observações de Entrega :

Emitente : 22022 LILIANE GOMES CHAVES

Num. Orçamento : 204540229
Num.Ped.RCA: 0
Data : 13/11/2024
Posicao : Orçamento



Dt.Prev.Fat.: 13/11/2024
Região : 11
T.V.: 1

Cliente : 17875 INST DE PREV E ASSIS DOS SEV PUB MARABÁ Endereço: FOLHA 32 QUADRA14 LOTE 01
Carregamento: 0 Bairro: NOVA MARABA Atividade: 17 - OUTROS
Cnpj: 01.420.402/0001-08 I.E.: ISENT0 Cidade: MARABA UF : PA Cep : 68508020
Contato: Telefone:
Rca : 204 - LILIANE GOMES CHAVES Num.Ped.Cliente: Cobranca : CV - CARTEIRA EM VIAGEM
Prazo de Pagamento : 0 / / / / / / / / / / / / / / Prazo Médio : 0 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
66378	AGUA SANIT.CLORADA 1LT	1/1LT	UN	40,0000	2,58	103,20
75457	AMAC.ROUPA AMACITEL LUXO SONHO ENCAN.2LT	1/2LT	UN	6,0000	12,12	72,72
26717	CAIXA PLAST.PLASUTIL BOX ALTA	1/1UN	UN	1,0000	85,74	85,74
18134	DESINF.PINHO PLUS POLIT.GARD.1,75ML	1/1,75ML	UN	50,0000	6,78	339,00
17703	DET.LIQ.YPE NEUTRO 500ML	1/500ML	UN	30,0000	3,58	107,40
53795	DET.PO TIXAN AZ.PRIMAVERA 400G	1/400G	UN	30,0000	6,00	180,00
18170	ESPONJA D.FACE ASSOLAN M.USO PERTUTO UND	1/1	UN	12,0000	1,19	14,28
607	LUVAS LIMPPANO MULT.FORRADAS MED.	1/1PAR	UN	6,0000	14,69	88,14
62477	PASTILHAS ADES.AZULIM LAVANDA C/3UN	1/3UN	UN	8,0000	6,99	55,92
9682	PILHA RAYOVAC ALC.PAL.AAA C/2 MT.20958	1/C2UN	UN	2,0000	8,99	17,98
6485	PILHA RAYOVAC ALC.PEQ.AA C/2 SM.20853	1/2UNID	CT	2,0000	8,99	17,98
105925	SABAO BARRA YPE GLIC.NEUTRO 10% 5X180G	1/5X180	UN	3,0000	12,99	38,97
84665	SACO ALG.ALVEJADO ATOALH.75X50CM	1/75X50CM	UN	4,0000	21,90	87,60
38935	SACO P/LIXO BIG 40LT	1/1	UN	25,0000	5,52	138,00
38936	SACO P/LIXO BIG 60LT	1/1	UN	25,0000	6,78	169,50
41928	SACO P/LIXO BIG 75X90CM 100LT C/5UN	1X100LT/5UN	UN	20,0000	6,49	129,80

Total : 264,0000 1.646,23

Frete de Despacho : N Frete de Redespacho :
Transportador : 0 OUTROS FORNECEDORES
Observações : ORÇAMENTO
COLINA DISTRIB.

Peso Total: 734,36 Kg
Volume Total: 208.221
VI. Desconto : 39,62
VI. Outras Desp.: 0,00
VI.Frete : 0,00
VI. Total : 1.646,23

Observações de Entrega :

Emitente : 22022 LILIANE GOMES CHAVES

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA
CNPJ 51.540.167/0001-86
Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500
Telefone: (94) 99271-9621
Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA
IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE MARABÁ

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Açucar Cristal 2kg	05 fardos x 15 pac. 2kg.	R\$ 134,85	R\$ 674,25
Café a vácuo 250g	05 caixas x 20 pct 250g	R\$ 234,80	R\$ 1174,00
Chocolate caixa, marca Garoto	50 caixas	R\$ 12,99	R\$ 649,50

Valor total do empenho: R\$ 2497,75 (dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.

 Documento assinado digitalmente
KAIO CARNEIRO DE FREITAS
Data: 31/10/2024 15:15:02-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA
CNPJ 51.540.167/0001-86
Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500
Telefone: (94) 99271-9621
Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA
IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE MARABÁ

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Copo descartável 180 ml x 100 unidades	150 unid.	R\$ 6,10	R\$ 915,00
Guardanapos papel	100 unid.	R\$ 2,35	R\$ 235,00

Valor total do empenho: R\$ 1150,00 (mil, cento e cinquenta reais).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.



Documento assinado digitalmente
KAIO CARNEIRO DE FREITAS
Data: 05/11/2024 15:11:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA

CNPJ 51.540.167/0001-86

Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500

Telefone: (94) 99271-9621

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ

DESCRIÇÃO - PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Papel higiênico folha dupla	15 FD.	R\$ 89,90	R\$ 1348,50
Saco p/ lixo 40 lts	25 PCT	R\$ 4,75	R\$ 118,75
Saco p/ lixo 60 lts	25 PCT	R\$ 5,49	R\$ 137,25
Saco p/ lixo 100lts	20 PCT	R\$ 5,80	R\$116,00
Caixa organizadora 80 lts (plástico)	01 CX	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Pano de chão tipo saco de algodão	04 UNID.	R\$ 9,35	R\$37,40
Desinfetante de 2lts	50 UNID.	R\$ 13,00	R\$ 650,00
Água sanitária 1lt	40 UNID.	R\$ 3,49	R\$ 139,60
Balde plástico g	02 UNID.	R\$ 18,00	R\$ 36,00
Luva de limpeza m	06 UNID.	R\$ 5,80	R\$ 34,80
Pastilha sanitária	08 UNID.	R\$ 3,50	R\$ 28,00
Sabão em pó	30 PCT	R\$ 9,50	R\$ 285,00
Detergente líquido	30 UNID.	R\$ 3,49	R\$ 104,70
Coador de café	02 UNID.	R\$5,00	R\$ 10,00

Amaciante de roupas 2 lts	06 UNID.	R\$ 14,50	R\$ 87,00
Espoja de louça	12 UNID.	R\$ 1,49	R\$ 17,88
Sabão em barra	15 UNID.	R\$16,29	R\$ 244,35
Pilha 2A	02 TBL	R\$ 16,00	R\$ 32,00
Pilha 3A	06 TBL	R\$ 16,00	R\$96,00

Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

Valor total do empenho: R\$ 3.598,23 (três mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte e três centavos).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.

Documento assinado digitalmente
 **KAIO CARNEIRO DE FREITAS**
 Data: 05/11/2024 15:11:42-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA
CNPJ 51.540.167/0001-86
Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500
Telefone: (94) 99271-9621
Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

**IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE MARABÁ**

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Açucar Cristal 2kg	05 fardos x 15 pac. 2kg.	R\$ 134,85	R\$ 674,25
Café a vácuo 250g	05 caixas x 20 pct 250g	R\$ 234,80	R\$ 1174,00
Chocolate caixa, marca Garoto	50 caixas	R\$ 12,99	R\$ 649,50

Valor total do empenho: R\$ 2497,75 (dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.

 Documento assinado digitalmente
KAIO CARNEIRO DE FREITAS
Data: 31/10/2024 15:15:02-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA
CNPJ 51.540.167/0001-86
Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500
Telefone: (94) 99271-9621
Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA
IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE MARABÁ

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Copo descartável 180 ml x 100 unidades	150 unid.	R\$ 6,10	R\$ 915,00
Guardanapos papel	100 unid.	R\$ 2,35	R\$ 235,00

Valor total do empenho: R\$ 1150,00 (mil, cento e cinquenta reais).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.



Documento assinado digitalmente
KAIO CARNEIRO DE FREITAS
Data: 05/11/2024 15:11:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

Razão Social: K M CARNEIRO DE FREITAS LTDA

CNPJ 51.540.167/0001-86

Endereço: Folha 17 Quadra 22 Lote 03 - Nova Marabá, Marabá – PA - 68505-500

Telefone: (94) 99271-9621

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

IPASEMAR – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ

DESCRIÇÃO - PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Papel higiênico folha dupla	15 FD.	R\$ 89,90	R\$ 1348,50
Saco p/ lixo 40 lts	25 PCT	R\$ 4,75	R\$ 118,75
Saco p/ lixo 60 lts	25 PCT	R\$ 5,49	R\$ 137,25
Saco p/ lixo 100lts	20 PCT	R\$ 5,80	R\$116,00
Caixa organizadora 80 lts (plástico)	01 CX	R\$ 75,00	R\$ 75,00
Pano de chão tipo saco de algodão	04 UNID.	R\$ 9,35	R\$37,40
Desinfetante de 2lts	50 UNID.	R\$ 13,00	R\$ 650,00
Água sanitária 1lt	40 UNID.	R\$ 3,49	R\$ 139,60
Balde plástico g	02 UNID.	R\$ 18,00	R\$ 36,00
Luva de limpeza m	06 UNID.	R\$ 5,80	R\$ 34,80
Pastilha sanitária	08 UNID.	R\$ 3,50	R\$ 28,00
Sabão em pó	30 PCT	R\$ 9,50	R\$ 285,00
Detergente líquido	30 UNID.	R\$ 3,49	R\$ 104,70
Coador de café	02 UNID.	R\$5,00	R\$ 10,00

Amaciante de roupas 2 lts	06 UNID.	R\$ 14,50	R\$ 87,00
Espoja de louça	12 UNID.	R\$ 1,49	R\$ 17,88
Sabão em barra	15 UNID.	R\$16,29	R\$ 244,35
Pilha 2A	02 TBL	R\$ 16,00	R\$ 32,00
Pilha 3A	06 TBL	R\$ 16,00	R\$96,00

Representante Legal: Kaio Carneiro de Freitas

Valor total do empenho: R\$ 2497,75 (dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos).

Entrega será realizada conforme demanda e solicitação do Instituto.



Documento assinado digitalmente

Kaio Carneiro de Freitas

Data: 05/11/2024 15:11:42-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARABÁ, 31 de Outubro de 2024.

Kaio Carneiro de Freitas

RELATÓRIO DA PESQUISA DE PREÇOS

Processo nº 050808136.000360/2024-61

1. OBJETO

O objeto da aquisição de gêneros alimentícios, higiene, limpeza e descartáveis.

2. FONTE DE PESQUISA

(x) Banco de Preços, por meio de consulta compreendida no intervalo de até 06 (seis) meses de antecedência da divulgação do Edital (art. 58, III, do Decreto Municipal nº. 383/2021).

(x) Cotação com, no mínimo, 03 (três) fornecedores ou por meio do Site Oficial de Fornecedores (art. 58, IV, do Decreto Municipal nº. 383/2021).

Na consulta direta com fornecedores, foi enviada comunicação às seguintes empresas:

Fornecedor	Fornecedor Apresentou resposta?	Justificativa para escolha
COLINAS DISTRIBUIDORA	SIM	Preços Compatíveis com o Mercado
MINI BOX CASSIANO	SIM	Preços Compatíveis com o Mercado
GRUPO LÍDER	SIM	Preços Compatíveis com o Mercado
GRUPO MATEUS	NÃO	Preços Compatíveis com o Mercado

O preço estimado para a contratação considerou o mínimo de três cotações, nos termos do artigo 59º, §5º da Decreto 383/2023.

Justifica-se a escolha da realização da pesquisa de preço pois: "O Banco de Preços é um avançado banco de dados desenvolvido para auxiliar em todas as fases da contratação pública: preparação, licitação e execução do contrato. Possui a maior base de consulta disponível no mercado, com mais de 18 milhões de preços, o que amplia o resultado da pesquisa, afere a realidade dos preços e atende aos princípios constitucionais da economicidade e da moralidade. Fácil e intuitivo, o Banco de Preços foi desenvolvido para garantir segurança, agilidade e economia aos processos de compras públicas."

Justifica-se ainda que uma das vantagens de utilizar do Banco de Preços em relação ao Pannel de Preços é a possibilidade de gerar relatório dos preços pesquisados. À medida que os preços são buscados, estes vão sendo inseridos em um local específico no sistema e, ao final, imprime-se um relatório com todos os itens pesquisados. Tal funcionalidade não é observada no Pannel de Preços, no qual, a cada item pesquisado, é gerado um arquivo PDF individual.

3. MÉTODO ESTATÍSTICO APLICADO PARA A DEFINIÇÃO DO VALOR ESTIMADO

A obtenção do preço estimado deu-se com base na média dos valores obtidos nas pesquisas de preços, em razão do artigo 6º que estabelece que "serão utilizados, como métodos para obtenção do preço estimado, a média, a mediana ou o menor dos valores obtidos na pesquisa de preços, desde que o cálculo incida sobre um conjunto de três ou mais preços, a presente instrução faz uso das atribuições conferidas pelo § 1º do art. 23 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, previstos também nos arts. 54 e 55 do Decreto Municipal nº 383/2023).

O preço de mercado é mais bem representado pela média ou mediana, uma vez que constituem medidas de tendência central e, desse modo, representam de uma forma mais robusta os preços praticados no mercado, sendo que a média tende a refletir melhor o conjunto dos dados, pois seu valor computa todos os preços coletados.

Já a utilização da mediana é aconselhável quando a pesquisa se apresenta de forma heterogênea, uma vez que, nesse caso, há influência dos extremos dos dados coletados. Já a média é indicada quando os preços estão dispostos de forma homogênea, sem a presença de valores extremos.

Sendo assim, optaremos pela média como método de obtenção de preço estimado, por ser uma medida mais robusta. Foi realizada a exclusão de valores excessivamente baixos e excessivamente altos nas pesquisas de preços na aplicação da média, para estimar o valor estimado máximo a ser adotado na dispensa.

4. MEMÓRIA DE CÁLCULO E CONCLUSÃO

O preço estimado da contratação é R\$ 6.834,76 (seis mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos), conforme memória de cálculo abaixo:

Planilha Média									
Item	Objeto	Unid	Quant.	Banco de Preços	GRUPO LÍDER	MINI BOX CASSIANO	COLINAS DISTRIBUIDORA	Valor Unitário	Valor Médio
	AÇUCAR	PCT	75	R\$ 675,75	R\$ 566,25	R\$ 674,25	R\$ 591,75	R\$ 8,36	R\$ 627,00
	CAFÉ 250 G	UND	100	R\$ 1.181,00	R\$ 1.245,00	R\$ 1.174,00	R\$ 969,00	R\$ 11,42	R\$ 1.142,25
	CAIXA DE CHOCOLATE	UND	50	R\$ 661,00	R\$ 746,00	R\$ 649,50	R\$ 645,50	R\$ 13,51	R\$ 675,05
	COPO DESCARTAVEL 180 ML	PCT	150	R\$ 1.038,00	-	R\$ 915,00	R\$ 898,50	R\$ 6,33	R\$ 950,50
	GUARDANAPO DE PAPEL	UND	100	R\$ 247,00	R\$ 290,00	R\$ 235,00	R\$ 303,00	R\$ 2,68	R\$ 268,75
	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	PCT	180	R\$ 991,80	-	R\$ 1.348,00	-	R\$ 6,49	R\$ 1.169,90
	SACO DE LIXO 40 LITROS	PCT	25	R\$ 198,75	-	R\$ 118,75	R\$ 138,00	R\$ 6,07	R\$ 151,83
	SACO DE LIXO 60 LITROS	PCT	25	R\$ 201,25	-	R\$ 137,25	R\$ 169,50	R\$ 6,77	R\$ 169,33
	SACO DE LIXO 100 LITROS	PCT	20	R\$ 167,20	R\$ 79,60	R\$ 116,00	R\$ 129,80	R\$ 6,15	R\$ 123,15
	CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	CX	01	R\$ 75,33	-	R\$ 75,00	R\$ 85,74	R\$ 78,69	R\$ 78,69
	PANO DE CHÃO	UND	04	R\$ 42,08	R\$ 27,36	R\$ 37,40	R\$ 87,60	R\$ 12,15	R\$ 48,61
	DESINFETANTE 2 LITROS	UND	50	R\$ 568,00	R\$ 409,50	R\$ 650,00	R\$ 339,00	R\$ 9,83	R\$ 491,62
	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UND	40	R\$ 133,20	R\$ 96,00	R\$ 139,60	R\$ 103,20	R\$ 2,95	R\$ 118,00
	BALDE DE PLASTICO TAMANHO G	UND	02	R\$ 36,80	-	R\$ 36,00	-	R\$ 18,20	R\$ 36,40
	LUVA DE LIMPEZA M	UND	06	R\$ 43,14	R\$ 37,20	R\$ 34,80	R\$ 88,14	R\$ 8,47	R\$ 50,82
	PASTILHA SANITÁRIA	UND	08	R\$ 38,16	R\$ 16,72	R\$28,00	R\$ 55,92	R\$ 4,33	R\$ 34,70
	SABÃO EM PÓ	PCT	30	R\$ 315,00	R\$ 187,50	R\$ 285,00	R\$ 180,00	R\$ 8,06	R\$ 241,87
	DETERGENTE LÍQUIDO	UND	30	R\$ 103,80	R\$ 71,70	R\$ 104,70	R\$ 107,40	R\$ 3,23	R\$ 96,90
	COADOR DE CAFÉ	UND	02	R\$ 16,90	R\$ 7,96	R\$ 10,00	-	R\$ 5,81	R\$ 11,62
	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS	UND	06	R\$ 86,34	R\$ 61,74	R\$ 87,00	R\$ 72,12	R\$ 12,80	R\$ 76,80
	ESPONJA DE LOUÇA	UND	12	R\$ 22,32	R\$ 9,24	R\$ 17,88	R\$ 14,28	R\$ 1,32	R\$ 15,93

	SABÃO EM BARRA	UND	15	R\$ 248,70	R\$ 33,75	R\$ 244,35	R\$ 38,97	R\$ 9,42	R\$ 141,44
	PILHA 2 A	TBL	02	R\$ 34,82	-	R\$ 32,00	R\$ 17,98	R\$ 14,13	R\$ 28,26
	PILHA 3 A	TBL	06	R\$ 106,08	-	R\$ 96,00	R\$ 53,94	R\$ 14,22	R\$ 85,34
TOTAL MÉDIA					R\$ 6.834,76				

Certifico que a ausência de valores dos itens se deve à indisponibilidade das quantidades por parte do fornecedor.

Após a realização de pesquisa de preços em conformidade com o disposto no Decreto 383 de 28 de março de 2023, certifica-se que o preço estimado para a presente contratação é compatível com os praticados no mercado.

5. IDENTIFICAÇÃO DOS AGENTES RESPONSÁVEIS PELA PESQUISA DE PREÇOS

A presente pesquisa de preços foi conduzida por Brena Costa Acácio, portaria nº 780/18.

Marabá-PA, 20 de janeiro de 2025.

Documento Assinado Eletronicamente

Brena Costa Acácio

Coord. de Materiais e Patrimônio

Portaria nº 780/18 - IPASEMA



Documento assinado eletronicamente por **Brena Costa Acacio, Coordenadora de Patrimônio**, em 20/01/2025, às 16:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do [Decreto nº 397, de 2 de agosto de 2023](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.maraba.pa.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0347666** e o código CRC **748D958E**.

Folha 32 Quadra 14 Lote 01, - Bairro Nova Marabá - Marabá/PA - CEP 68508-130

ipasemar@ipasemar.pa.gov.br, - Site - <https://www.ipasemar.pa.gov.br/>

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 050808136.000360/2024-61

SEI nº 0347666